
SMLOUVA O ROZŠÍŘENÍ TECHNOLOGIE ZAJIŠŤUJÍCÍ 
OCHRANU INTERNÍ DATOVÉ SÍTÉ

Smluvní strany:

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, Praha 1, PSČ: 11001 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581
bankovní spojeni: PPF banka, a.s., č. účtu: 27-0005157998/6000 

zastoupené: Mgr. Jiřím Károlym, ředitelem odboru informatické infrastruktury MHMP 
Čislo smlouvy Objednatele: INO/32/03/000195/2021 

(dále jen „Objednatel")

a

Corpus Solutions a.s. 
se sídlem: Štětková 1638/18,140 00 Praha4 

IČO: 25764616, DIČ:CZ25764616
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka 5936
bank. spojení: Raiffeisenbank a.s., č. účtu: 69474001/5500 

zastoupená: Ing. Tomášem Přibylem, předsedou představenstva 

Čislo smlouvy Dodavatele: 2020-002-TP 
(dále jen „Dodavatel")

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu v souladu s § 1746 odst. 2 zákonač. 89/2012Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

(dále jen „Smlouva")

Fkkm-irtýjWn.v ÍBI 
CífúfiUl aliuřu

\'rM. *CAi TO» Km»Ci>.
lín: *4 3>:t 111)71)14116 t(C«l

i mi



Smluvní stran v, vědomy $ i svvch závazku v této Smlouvě obsažen vch a s úmvslem bvt touto 
Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím zněni Smlouvy:

PREAMBULE

(A) Obj ed no tel oznámil v otevřeném zadávacím řízení ve $mv$lu * 56 zákona č 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „ZZVZ") sviij 
úmysl zadat v tomto řízeni nadlimitní veřejnou zakazku s názvem „Rozšíření 
technologie zajišťující ochranu interní datové sítě MHMP proti hrozbám v reálném 
casevcetněpodpory na3 roky"(dálejen„Veřejnazakázka"), a to v souladu se zadávací 
dokům en t oc í Ve řej n é za k á z k y {d ó le j en „ Z a d ava cí doku m en tac e “)

(Bj O od o válel předložil Objednateli dne 9.12 2020 svou nabídku no plnění Veřej né zakázkv 
(dále jen „Nabídka"), kterou Ob jednatel vyhodnotil jako ekonom ickv nej výhodnější ^ 
všech hodnocených nabídek podaných v rámci Veřejné zakázky. Objednatel se rozhodl 
realizovat Veřejnou zakázku prostřednictvím Dodavatele a Dodavatel je ochoten se na 
realizaci podílet v souladu s podmínkami stanovenými v této Smlouvě a zadávacími 
podmínkami předmětné Veřejne zakázkv. Ustanoveni této Smlouvy je třeba vždv 
vykládat v souladu se /odávací dokumentací tak, aby byl co nejvíce naplněn účel 
Veřejné zakázky.

(C) Dodavatel je odborníkem v oboru informačních technologií a je proto připraven plnit 
své povinnosti vyplývající ze Smlouvy řádné a včas a realizovat předmět Veřejné 
zakázky v souladu s principy Jvs/ pmc/icc" dle svého nej lepšího vědomi, ve prospěch 
Ob j ed i*i a l e le a s ob led e m n a h ospod á r né n a k lá d á n i s í i n a n č n ím i p rosí řed k y Ob jed n a l e le.

(D) V souladu s § 131 a násl. /./V/, tak Smluvní stranv uzavírají lulo Smlouvu za účelem 
plnění Veřejné zakázky.

1. ÚVODNÍ ustanoveni

l I Objednatel prohlašuje, že:
je veřejnoprávní korporaci; a

1.1.2. splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je 
oprávněn tuto Smlouvu uzavřitá řádně plnit závazky v ní obsažené.

2 Dodavatel prohlašuje, že:
1.2.1. splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je 

oprávněn lulo Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené; 
je držitelem cerlii ikátu, osvědčení či |iného obdobného dokladu výrobce 
o tom, že jc oprávněným distributorem zboží nabídnutého k plnění této 
Smlouvy pro území České republiky, Touto certifikací či jiným dokUvJem 
je Dodavatel povinen disponovat po celou dobu plnění této Smlouvy,

1.2.3. disponuje veškerými profesním i znalostmi, dovednostmi a kapacitou 
k řádnému splnění před metli Veřejné zakázkv v dále uvedeném 
smvslu, a že všechny osob v, které použije k plnění této Smlouvy, mají

l.l.l.

1.2.2.

str.uiii 2/46



potřeb né vzdělání, 7ku sen osli Či jinou profesní způsobilost k plnění, 
které má Dodavatel dle této Smlouvy poskytovat a které dobřil 
v sou ladu se Zadávací dokumentací. Dodavatel se zavazuje se 
Objednatele bezodkladné informovat o všech skutečnostech, které bv 
vedlv ke zrn é ně v vše uvedeného prohlášení, stejně jako o dalších 
změnách v jeho kvalifikaci, kterou prokázal v rámci Nabídkv, 
má zájem Velnou zakázku pro Objednatele rádné a včas plnit a splnit 
za úplatu siednanou v této Smlouvě Dále Dodavatel prohlašuje, ze se 
detailně seznámil s rozsahem a povahou před mé tu Veřejné zakázky, 
zej měna ze jsou mu znám v veškeré technické, kvalitativní a jiné 
podmínky nezbvtné k její realizaci, těmto podmínkám rozumí a je 
schopný je dodržet; a
ke dni u za vře ní této Smlouvy vůči němu není vedeno řízení dle zákona 
č. I 82/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), vc 
znéní pozdéjsích předpisu a dle nej lepšího védomí Dodavatele ani takové 
řízení nehrozí, a zároveň se zavazuje Objednatele o všech skutečnostech 
o hrozícím úpadku bezodkladně informovat.

1.2.4.

1.2.5.

2. PREDMET A UCEL SMLOUVY

Před mé tem této Smlouvv je povinnost Dodavatele poskytnout Objednateli rádné 
a včas plnění sestávající zejména z/ze:

udélení nebo zabezpečení (společné též „poskytnutí") oprávnění užít 
software uvedené v Příloze č. 1 (dále jen „Licence") a další výstupy 
provádění plnění v rozsahu a za podmínek dle čl. 6 (Pr.Ttw .hikvníiio 
vlti+lniciví);
dodávky, instalace a implementace HW komponent a 7ařízení (včetně 
d a Iš í h o n ezb y tn é h o so f t ware, k om p let n í p ro p oj o\ ac í k ab e) áže, 
napájecích kabelu a potřebného montážního materiálu) dle Přílohy c. 1; 
instalace a zprovoznění jednotlivých komponent tvořících Dodávku, 
jakož i vzájemné funkční provázání léchlo komponenl. a lo v souladu 
s Přílohou č. 1:
poskytnutí servisní podpory, servisních zásahu a dalších služeb 
v rozsahu a za podm ínek dle Přílohy č. 1;
provedení či provádění dalších činností, které jsou výslovné uveden v 
v Příloze c. 1. v této Smlouvě anebo Dílčí smlouvě, jak je tento pojem 
definován níže:a
upozornění Ob|ednatele na plnění, kleré není v této Smlouvě vvslovně 
uvedeno, ale Dodavatel jakoodborník v oboru ví anebo bv mel véctét, že 
je nezbvtné je provést;
(dále jen „Dodávka") 

a tomu odpovídající povinnost Objednatele platit za řádně a včas poskytnuté 
Dodávky dohod nu tou Cenu dlečl. 9.

2 I

2.1.1.

2.1.2.

2.1.3.

2.1.4.

2.15.

2.1.6.

struna 3/46



2.2 L če I e in této S m louvy j e zej měn a za | i s t ěn í rea 11zace p řed m ěl u V e rej n é za k áz k y d le 
Zadávací dokumentace, ij. zejména realizace dodávkv HVV. souvisejícího $W 
a služrb Lirčenvch touto Smlouvou, 3 to v souladu s požadavky Ob jedna trk* 
definovaným i touto Sm lou vou.

3. DOBAA MÍSTO PLNĚNI

Nevyplývá-li 7 léto Smlou vv výslovné jinak, I) od o válel je povinen provést 
Dodávku v termínech specifikovaných v Příloze č. 1.

Místem plněn í je Ú7emí hlavního město Proliv, kieré je blíže specii i kováno 
v Přílozeč. 1.

1 I

1 2

Dodavatel je povinen informovat Objednatele o dodání či zahájení poskytování 
jednotlivých dílčích částí Dodávky nejméne deset (10) pracovních dnu př<vl 
termínem dle ČI. 3.1 Smlouvy, a to vždy jednotlivé pro každé pracoviště 
Objednatele. V případě, že Dodavatel tuto svou povinnost nesplní, není 
Objednatel povinen umožnil Dodavatelem dodání či zahájení poskytování dílčích 
částí Dodávky, přičemž Dodavatel bude odpovídat za případné prodlení 
h p os k v tn Litím Dod á vk v vzn i k ló v d u s led k li n esp I nén í j eh o in to r m ačn í po v i n n ostí 
dle tohoto cl. 3.3.

3 3

4. DÍLCI SMLOUVY

4 I Objednatel má právo po dobu trvání Smlou vy kdykoli v požadovat po Dodavateli 
vicepráce nad rámec Dodávky dohodnutého ve Smlouvě, a lo na základě dílčích 
písemných objednávek Objednalele zaslaných Dodavateli v době účinnosti 
Smlouw písemné („Objednávka"), kd\ každá Objednávka musí obsahovat 
alespoň následující údaje:
4.1.1. rámcovou specií!koci plnění na základě Objednávky; 

požadovaný termín a místo jeho poskytnutí, a
dále cenu a plalební podmínky, pokud jsou odlišné od podmínek tělo 
Sm lou vy.

4 2 Dodavatel na základě Objednávky a případné dalších informaci, které mu budou 
sdólcnv Objednatelem po doru cen i Objednávky, nej později do pěti (5) pracovních 
Linii po doručeni Objedná vk\. zpracuje detailní spéci tik ac i plněni Objednávky 
obsahující podstatné údaje uvedené v Objednávce, včetně uvedení rozsahu 
takového plnění, návrhu akceptačních kritérií, počtu člověkohodin strávených na 
reálizaci plnění Objednávky dle odhadovaného poct 11 člověkohodin příslušných 
pracovníku Dodavatele, uvedení časové náročnosti a případného harmonogramu 
poskytování plnění Objednávky udáte případného vlivu Objednávky na ostatní 
části Dodávkv (dále jen „Detailní specifikace")- Detailní specifikaci zašle 
Dodavatel Objednateli ke schválení, Nepotvrdí-li Objednatel Detailní specifikaci 
do deseti (10) pracovních dmi po jejím doručení Objednateli, platí, že « Detailní 
specifikací nesouhlasí. Objednatel |evšak oprávněn zaslat návrh úprav Detailní 
specifikace, přičemž pro další postup směřující k uzavření Dílčí smlou vv se použijí

4.1.2.
4.1.3.

strana 4/46



uslrmovení čl 4.1 a 4 2 přiměřené. Potvrzením Detailní specifikace Objednatelem 
dochází k uzavření dílčí smlouvv v rozsahu a za podmínek uvedených v Detailní 
specifikací (dále jen „Dílci smlouva"). Od měnu za plnění Dílci smlouvv je součástí 
Cen v, nesl anoví-li Smlouva nebo Dilčí smlouva jinak.

4 3. Pod minky tělo Smlouvv se vztahuji i na Dilčí sm louvu. Obsahuje*-! i Dílci smlouva 
výslovné odchýlení se od podmínek v v mezených Smlouvou, laková odchvlná 
ustanovení Dílčí smlouvy mají přednost před ustanovením i teto Smlouvy.

4 4 Pokud Objednalel ve Ihuté dle čl. 4.2 odmítne Detailní specifikaci bez návrhu 
úprav nebo se Smluvní stran v ve s tejne Ihuté nedohodnou na úpravách Detailní 
specii i kace, podniknou Smluvní stran v veškeré krok v k dosažení dohodv 
o obsahu Dílčí smlouvv, přičemž pokud se lvic osoby nedohodnou am do deseti 
(10) pracovních dnu, muže kterákoliv Strana předat vyjednávání o obsahu Dílčí 
smlouvv svým statutárním organum. Pokud nedojde k dohodě o obsahu Dílčí 
smlouvv ani na úrovni statutárních orgánu Stran platí, že Dílčí smlouva nebyla 
uzavřena.

4 5. |e*lí v Dílčí smlouvě sjednán konkrétní výsledek (zejmena dokument, software 
anebo vyřešení/ odstranění konkrétní záležitosti), dojde ke splnění Dílčí smlouvv 
až dosažením lakového výsledku bez ohledu na jeho reálnou pracnost, ledaže je 
laková zvýšená pracnost přímým důsledkem úmyslného jednáníObjednatele.

4ě Objednatel není povinen uzavřít, bvť jedinou. Dílčí smlouvu nebo objednat 
jakékoliv vícepráce.

5. ZPŮSOB proveden! dodávky

s I. Dodavatel je povinen poskytovat plnění dk* této Smlouvv a Dodávka musí mít 
vlastnosti v souladu s požadavky uvedenými zejména v této Smlouvě a v/ve.
5.1.1.
5.1.2.
5.1.3.
5.1.4.

V případe rozporu mezi dokumenty uvedenvmí v čl. 5.1 mají, nestán o v i-li 
Smlouva jinak, daně doku ment v při výkladu práv a povinnosti Stran přednost 
v pořadí od čl. 5.1.1 dočl. 5.1.4.

5 3. V rámci provedení Dodávky je Dodavatel povinen prodat Objednateli veškerou 
dokumentaci, dok lad v, záruční list v, technické a uživatelské manuál v a jiné 
dokumente, které jsou nezbytné k řádnému užívání komponent či zařízení 
tvořících Dodávku, |akož i k užívání Dodávkv |ako celku Předáním dokumentace 
je mvsleno zejména dodání následujících doku mentu1 detailní přehled veškerého 
instalovaného zařízení a komponent, a další projektová dokumentace, část 
specifikace Předmětu licence, jak je tento pojem definován niže, která představuje 
jednotlivé dokumenty popisující Předmět licence, jak je tento pojen definován 
níže, a zacházení sním (uživatelská dokumentace, admimstrátorská

Příloze č. 1;
téloSm louvě;
Zadávací dokumentaci; a 
Nabídce.

s 2

struna 5 / 46



dokumentace, bezpečnostní dokumentace). |akoz i další dokumenty. \e? \e 
Dodavatel povinen dodal v rámci Dodávky; jakékoliv Doku ment v musí bvt vždv 
vyhotoven v a prodány Objednateli v elektronické podobě (pokud jsou 
vyhotovovány v listinné podobě, pak Dodavatel předá Objednateli elektronickou
kopii takových dokumentů) (dále jen „Dokumenty")’

5 4. Dodavatel odevzdá věci, které jsou předmětem Dodávky, Objednatelia umožní 
Objednateli nabýt vlastnickeprávo k nim.

5 5. Dodavatel je povinen provést Dodávku na svůj náklad a nebezpečí, se znalostí 
a péči, která může bvt očekávána od Dodavatele, který má veškeré dostupné 
poradované znalosti a nej novější relevantní zkušenosti v před mel né oblasti. 
Dodavatel je povinen při provádění Díla dbál oprávněných zájmu Objednatele 
a I v to zájmv chránit a jednat tak, abv činností Dodavatele bvlv co nejméně 
narušeny běžné činnosti Objednatele.

Dod a va tel to li to S m I ou vou ga ra n t li je Ob j od na te li spi nén í zad án í V e rej n é za k ázk v 
a všech z toho vyplývajících podmínek a povinností podle Zadávací dokumentace.

0 6

Tato garance je nadřazena ostatním podmínkám a garancím uvedeným v teto 
Smlouvě. Pro vyloučeni jakýchkoliv pochybností to znamená, že.
3 6.1. v případě jakékoliv nejistolv ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy 

budou tálo ustanovení vykládána lak, aby v co nejširší míře zohledňovala 
li če I V e rej n é za k ázk v vy j ad ře n ý 7a d á vac i d o k u m en I ac i; 
v případě chybějících ustanoveni léto Smlouvy budou použil a dostatečné 
k on k ré tn í u sta n o ven í Zadav ac í dok uměn tac e;

5 6.2.

Dodavatel je vázán svou Nabídkou, která se* pro úpravu \ zájem n\ch 
vztahu vyplývajících z této Smlouvy použijesubsidiámě.

Dodávka, resp. její dílčí části, je řádně provedena okamžikem dle či. 8.8. Tímto 
okamžikem přechází na Objednatele vlastnické právo a nebezpečí skodv 
způsobené na věcech tvořících současí Dodávky.

Dodavatel prohlašuje, že veškeré jeho plnění dodané podle této Smlouvy bude 
prošlé právních vad a zavazuje se odškodnil v plné výši Objednatele v případě, ze 
l řel i osob a ú sp éš né u p la I n í a u t o rs k op rá vn i n eb o j i n v n áro k p ly n o u c i z p rá vn i vad y 
poskytnutého plnění. V případě, že bv nárok třetí osob v vznik Iv v souvislosti 
s plněním Dodavatele podle tétoSmlouvv. bez ohledu na jeho oprávněnost, vedl 
k dočasnému či trvalému soudnímu (či obdobnému) zákazu či omezení užívání 
Dodávky či jejích dílčích části ze strany Objednatele, zavazuje se Dodavatel zajistit 
náhradní řešení a minimalizoval dopady takovéto situace naOb|ednatele. a lobez 
dopadu na cenu Dodávky sjednanou podle léto Smlouvy, přičemž současně 
nebudou dotčeny ani nárok v Objednatele na náhradu škody.

Dodavatel je povinen provádět Dodávku v souladu se Smlouvou a pokvnv 
Objednatele, připadne jím pověřen v eh osob. Dodavatel je při poskytování 
Dodávky povinen dodržovat obecně závazné právní předpisy, postupovat podle 
dohodnutého rozsahu, odevzdávat své v v stupy včas a v odpovídající kvalitě.

5.6.3.

5 7

5 X

5.9

struna 6/46



Dodavatel nesmí y rámci plnění svých povinností plynoucích 7e Smlouw 
narušoval provoz Obiednatele a je povinen dodržoval vnitřní předpisv 
Objednalo]v, bude-li Dodávka poskytována v prostorách Objednalek’, zejména 
předpisy o bezpečnosti a ochran v zdraví při práci a jiné vnitřní předpisy závazné 
p ro zo m éstn o n ce Ob j ed n ate le, s n i m i ž Ob j ed n o te l D od a vo te le s k a tec n é sezn ó i n i ].

5 |o bude-li Dodávka poskytována v prostorách Objednatele, zabezpečí Objednatel
Dodavateli v nezbvtně nutném rozsahu elektrickou energii a při pojen ik internetu, 
případné další nezbytné véci po předchozí dohodě Smluvních stran. Objednatel 
nen í povinen Dodavateli zajišťovat jakýkoliv sol tware anebo hardware.

6. PRÁVA DUŠEVNÍHO V LASTNICTVÍ

o I. Na základě této Smlouvy poskytuje Dodavatel Objednateli práva duševního 
vlastnictví. Stanoví-li Příloha č. 1 výslovně další oprávnění anebo oprávnění 
z pohledu Objednatele výhodnější, než ten točí čl. 6, vztahují se ustanovení tohoto 
cl. 6 na taková oprávnění přiměřené a ustanovení Přílohy č. 1 mají přednost.

A. POSKYT NUT ÍLlCFNCť

6 2 Součástí dodávky je software, jehož parametry a vlastnosti jsou blíže
specilikovány v Přílozeč. 1 (dále jen „Předmět licence "j Dodavatel je oprávněn 
poskytnout Licenci jakožto autorizovaný distributor Předmétu licence a zavazuje 
se poskytnout Licenci k Předmětu licence v souladu s tímto čl 6 (A).

6 3 V případě, že Předmět licence podléhá samostatným licenčním podmínkám, 
nevztahují se na lakový software čl 6.4 až 6.11, aleuslanovení lakové samoslatné 
licence, pod kterou je takový software šířen (ustanovení čl. 6.7 se však uplatní 
obdobné). Takové podmínkv samostatné licence však nesméjí být horší, než 
podmínky dle čl. 6.4 až 6.1 I. Dodavatel je povinen upozornit Objednatele, že 
Předmětem licence dle této Smlouvy je software, který je šířený či distribuovaný 
pod samos tulnou licencí. Dodá válel je rovněž povinen seznámit Objednatele 
štukovou samostatnou licencí či případnými jinými obchodními podmínkami 
k tomuto sottwarv či s jejich aktualizovanými verzemi v průběhu trváni této 
Smlouvy.

6 4. L icen ce j e posk \ lov a n á j ak o n evý h rad n i.

6 5. L icen ce j e posk \ tov á n a ú p ta t n é. Za p os k vt n u t i L icen ce sj edn a né v té to S m 1 o u \é se 
Objednatel zavazuje zaplatit Cenu,

6 6. L icen ce j e pi isk v to vá n a:
na dobu trvání majetkových autorských práv; 
jako teritoriálně omezená územím České republiky, 
jako množstevně omezená v rozsahu uvedeném v Přílozeč. 1; 
ke všem známým způsobům užití; a
k jakémukoliv účelu v souladu s účelem této Smlouvy a účelem, pro jaký 
by] Předmét licence vytvořen.

6.6.1.
6.6.2.
6.6.3.
6.6.4.
6.6.5.

strana 7/46



I icence se vztahuje ve stejné míře, |ako k Předmětu licence na:

aktualizace Předmětu licence, 
právo zužitkovat o vytěžovat databáze; a
loga či |iné před měl v duševního vlastnictví, které $ Předmětem licence 
souvisí a jsou vhodné či nezbytné k užití spolu s Předmětem licence

s lim rozdílem, že jsou-li Dokumenty vvtvářenv, upravovány anebo jinak 
modifikovány pro potřeby Objednatele, je Objednalo!i v takovém případé 
udělována Licence k takto pro Objednatele vytvořeným či modifikovaným 
Dokumentům včetně práva dané časti jakkoliv měnit, udělit podlicenci nebo 
I icenci zcela či z čásli postoupil a použil takové Dokumenty k jakémukoliv účelu, 
v jakém kol iv množství, na jakémkoliv územ i, jakémkoliv způsobem a na dobu 
trvání majetkových práv autorských, a lo vše i prostřednictvím třetí osob v.

Objednalel nenabývá oprávnění měnil Před měl licence (to nebrání uplatnění 
oprávnění Objednatele dle § 66 zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, 
o právech souvisejících s právem autorským a o zméně některých zákonu 
(autorsky zákon), ve zněni pozdějších předpisu (dále jen „Autorský zákon")/ 
ledaže se jedna o takovou úpravu nebo jinou změnu, u níž lze spravedlivě 
očekávat, že bv k ní autor vzhledem k okolnostem užilí svolil

Objednalel není oprávněn udělit podlicenci třetí osobě bez souhlasu Dodavatele 
(tonebrání uplatnění čl. 6.8).

6 10 Objednatel není oprávněn postoupit Licenci třetí osobě bez souhlasu Dodavatele.

6 11 Dodavatel bude při pořizování Licenee dle cl. 6, není-li Dodavatel oprávněn udělit 
Licenci sám, vystupovat jako príkazník Objednatele a zabezpeč i pro Objednatele* 
oprávnění tam stanovená za následujících podmínek.

Smluvní stran v v vinčují aplikaci ustanovení £2436 až 2438, £2440 a tj 2443 
Občanského zákoníku, jelikož tato Smlouva obsahuje vlastní úpravu 
daných záleží losi i;
Objednalel uzavřením lélo Smlouvy zmocňuje Dodavatele k právnímu 
jednání pouze a jenom ve smvslu a rozsahu dle tohoto čl. 6.11 ana dobu 
trvání tělo Smlouvy. Objednatel vystaví na žádost Dodavatele plnou moc 
pro účely splnění tohoto čl. 6.1 I,
pořízení oprávnění (a odměna za příkaz) je součástí Ceny (jak je po psána 
níže) a Dodavatel musí v tělo souvislosti poslu poval vždy lak, aby 
Objednateli nevznikaly žádné další náklady nad rámec Ceny (jak |e 
popsána níži*) po celou dobu trvání takových oprávněni; a 
veškerá práva a povinností vyplývající z tohoto čl, 6.11 bude Dodavatel 
realizovat výlučné ve pros pech Ob jed na tele.

6.7

6.7.1.
6.7.2.
6.7.3.

6X

6‘L

6.1 1.1.

6 11.2

6.11.3.

6.1 1.4.

struna 8/46



OSI AI NÍ PKÁVADLSIVNÍHO VI ASI MCI VÍ

12 Vznikne-li v souvislosti s prováděním Dodávkv dílo ve smyslu § 2 Autorského 
zákona tj 7e|inénosoilw3re, dulabáze o jakékoliv vyšlu py předávané Objednateli 
no 7Óklodé této Smlouvv, které splňu| í podrnínkv slonovené v $ 2 Autorského 
zákona (dálo jen „ Autorské dílo") aneb o databázi’, Dodavatel uděluje Ob jednateli 
okamžikem předán (lakového výstupu provádění Dodávky kokeeptočnímu řízení 
dle čl. 8 oprávněni užívat Autorská díla a dula baze obsažené ve výstupech 
provedené Dodávky, a to v wsahu dle tohoto čl 6.12 a násl., přičemž tálo 
uslanovení se uplatni rovně? ke všem případným po7dé|šírn verzím 
(aktualizacím) či úpravám takových Autorských dél a databází.

6 13 Pro všechnv případy, ve kierých je součástí Dodávky, resp její čásli či výstupu 
Autorské dílo nebo databáze, Dodá válel Objednateli udéluje ne výhradní 
nový lučně oprávnění k výkonu práva užít (licenci, resp. pod licenci) Autorská díla 
a oprávnění k výkonu prava vvtéžovat a zužitkoval databáze, a lo v územně 
neomezeném rozsahu a všemi způsob v odpovídajícími účelu, pro klerý jsou 
taková Autorská díla, resp. databáze, určena, a lo na celou dobu lrváni 
majetkových práv autora, a bez omezení množstevního rozsahu, a dále souhlas k 
postoupení (zcela anebo z části) nebo poskytnutí oprávnění tvořících součást tělo 
licence (podlicenci) zcela nebozčásli jakékoliv třeli osobě (dále jen „Nevýliradní 
licence")

6 14 Specifikace Autorských děl a dalabázi, které budou dodány za podmínek 
Ne\\ hrudní licencuje Dodav a lei povinen sdělit ještě před předáním Dodávky, 
resp. jeho čásli či v v stupů, Objednateli k provedení akceptačního řízeni dle cl. 8 
a je povinen je prokazatelné v v mezil v rámci Dodá v k v, resp. jejich čásli či vvslupu, 
a lo včelné přesného popisu a specifikace podílu lakových Aulorskych děl 
a databázi na Dodávky. Obsohuje-li Dodávka taková Autorská díla či databáze dle 
tohoto Článku, Dodav a lei je povinen o lakové skutečnosti informoval Objed natek* 
bez zbvtečného odkladu ode dne uzavřeni S mlouv v. nej později však do pěti (5) 
pracovních dní ode dne uzavřeni Smlouvy, ledaže byl Objednatel o takové 
skutečnosti písemné prokazatelně informován již dříve před uzavřením Smlouvy.

<> 15 Pro všechnv přípudv, ve kterveh nemůže Dodavatel z objektivních důvodů 
nezávisejících na jeho vůli sám udělit Objednateli Nevýh radní licenci ve smvslu 
čl 6.13 a 6.14, je Dodavatel povinen zabezpečit, že třetí osoba, která má užívací 
práva k Autorskému dílu, resp dalabázi, obsažená v Dodávce, resp. je|í části či 
výstupu, Objednateli poskvine bezúplatně oprávněni (Klitiu) k užiti Autorského 
dila, resp. právo vytěžoval a zužitkoval dalabázi, za podmínek Ne výhradní 
licence tak, ob v nebvlo omezeno užití Dodávkv, a lo nej později v den předání 
Dodávkv, resp. její čásli či výstupu, jejíž součástí je lokové Autorské dílo či 
databáze k akceptočnímu řízení dle čl. 8 v rozsahu Nevyli radní licence dle 
předcházejících Článku tětoSmlouvv,

B.

slruna S / 46



6. 16. pro zamezeni pochybnostem Dodavatel dále prohlašuje a 7avažuje se zabezpečil 
ve vzlahu k udělené Nevyli radní licenci (vyjma Autorských děl a dalabází 
podléhajících Veřejně licenci), že:
6.16.1. Objednatel bude mimo jiné oprávněn: (i) měnil, zkoumal, zpětně 

odvozovat, rozebírat ses lávo val nebo jiným způsobem upravoval, 
případně překládal veškerá Aulorská díla a databáze, jejich názvy, 
označení aulora a jakékoli jiné údaje těkající se označení příslušného 
Autorského díla a databáze, (ii) spojovat nebo užívat veškerá Aulorská 
díla a dalabáze společně s jakým ikoli jiným i díly, materiálem, produ k Iv 
nebo jiném i přední él v duševního vlastnictví a zařazovat veškerá 
Autorská ctila a dalabáze do jakvchkoliděl souborných, (iii) rozšiřoval, 
pronajímat, půjčoval, vystavovat, sděloval veřejnosli a jiným způsobem 
užíval veškerá Aulorská díla a dalabáze, aniž by byl povinen uváděl 
autora kteréhokoli příslušného Autorská díla a (iv) svým vlastním 
jménem a na svuj vlastní účet vykonávat Právo výkonu, Výhradní licenci 
a Nevéhradní licenci v rozsahu dle tétoSmlouvv, a to ke všem Autorským 
dílům a databazím.

6.16.2 Nevýhradní licence je libovolně poslupileiná na další osoby. Dodavalel 
výslovně uděluje sou hlas k případném dalším postoupením Nevýhradní 
licence a prohlašuje, že žádný další souhlas Dodavatele anebo jiných 
třetích osob k těmto postoupením není potřeba.

6 17 Nevýhradní licence dle télo Smlouvy se použije v maximální možné míře 
přípustné českém právem nejen na Aulorská díla. ale také na jakékoliv jiné dílčí 
část i D odáv k y, k leré j so u p řed m ěte m p rá v n í oc h ra n v n eh m ot n v<-h statk ú, zej m éna 
na know-how, které Dodavatel vytvoří v rámci nebo v souvislosti splněním 
Smlouvy. Dodavatel tak tímto uděluje Véhradní licenci anebo Nevýhradní licenci 
rovněž k lakovým předmělum práv k nehmotným stolkům. Smluvní síran v 
přilom pro zamezení pochyb nos lem prohlašuji, že veškerá data předaná o 
zpřístupněnáOb jednatelem a zpracovávaná Dodavatelem při plnění léto Smlouw 
nadále náleží Objednateli.

C. SP O L EČ N Á LSI ANO VEN í

6 IX Odměna za poskylnulí(posloupeni) oprávněni dle loholodle cl. 6 je součásti Ceny
(j a k j e po p sán a n iže).

6 l‘> Dodavatel prohlašuje, že oprávněné zá|m v au tóra nemohou být značně nepříznivě 
dolčenv lim, ze Objednatel nebude oprávnění dle čl. 6 veelku čí zčásli užíval, 
tj. Objednatel není povinen oprávnění dle čl. 6 využít,

6 20 Dodavatel prohlašuje, žes ohledem na povahu výnosů z poskytnutých oprávnění 
dle cl. 6 nemohou vzniknou! podmínky pro uplatnění ustanovení § 2374 
Občanského zákoníku, ledy že odměna zo oprávnění dle čl, 6 nemůže být ve 
zřejmém ne pornem k zisku z využili oprávnění dle čl. 6 a významu Dodávky pro 
dosažení lakového zisku

‘'tr.uia 10/ 46



6.21. Dodavatel je povinen provést Dodávku bez právních vad. Dodavatel ve všech 
případech odpovídá 7a případné porušení práv duševního vlastnictví třetích osob 
Objednatelem v důsledku řádného užívání Dodávky a všech jejích výstupů dle 
této Smlouvy. V'případě, že k Dodávce, jakémukoliv její části anebo výstupu 
právo jakákoliv třetí osoba, zavazuje se Dodavatel nahradit Objednateli veškerou 
ú|mu takto 7pusobenou, jakož i náklady vynaložené na obranu práv Objednatele. 
Dodavatel se v takovém případe dále 7ava7uje na svůj náklad poskytnout 
Objednateli veškerou možnou součinnost k ochraně jeho prav.

6 22 V případě porušení povinnosti dle čl 6.21 7e strany Dodavatele je Dodavatel 
povinen nahradit Objednateli veškerou vzniklou újmu včetně nakladu na právní 
zastoupení v rámci případného soudního řízení.

6 23 V případě nároku dle předchozího cl. 6.21, nebo je-li důvodné předpokládat, že 
takový nárok bude uplatněn, zabezpečí Dodavatel Objednateli možnost dále 
Dodavku či její dílčí část užívat bez nároku na úplatu nad rámec sjednaný v této 
Smlouvě.

6 24 Pro vyloučeni pochybností ustanoveních 15 zůstává nedotčeno.

7. ZMĚNOVÉ ŘÍZENÍ

7 I K lera k o l i v ze S m I u vn íc h s t ra n j e o p rá vnén a p ísem né n a v r h n o u t zm ě n v s pec i f i kace
Dodávkv před jejím dokončením. Objednatel není povinen navrhovanou změnu 
akceptovat. Dodavatel se* zavazuje vynaložit veškeré úsilí, které po ném lze 
spravedlivě požadovat, abv změnu požadovanou Objednatelem akceptoval.

7 2. Dodavatel se zavazuje provést hodnocení dopadů kteroukoliv Smluvní stranou 
navrhovaných změn na termíny plnění, cenu a součinnost Objednatele. Dodavatel 
je povinen toto hodnocení provést bez zbytečného odkladu, nej později do 5 
pracovních dnů ode cíne doručení návrhu kterékoliv Smluvní stran v druhé 
Smluvní šírané.

7 3 Jakékoliv změn v technické specii ikace musí byl sjednány v souladu s příslušnými 
ustanoveními X/V/

8. AKCEPTAČNÍ PROCEDURA

k I Dodávky, či její dílčí část tvořící logický a funkční celek způsobilý bvt předmětem 
akce plač ní procedury, bude Ob jednatelem akceptována na základě akcep lační 
procedury. Akce ptač ní procedura zahrnuje ověření. zda Dodávka, či její dílčí část, 
splňuje* podmínkv, k jejichž splnění se* Dodáváte*! zavázal, a to porovnáním 
skutečných vlastností jednotlivých dílčích části De>dďvkv s je*jich závaznou 
specifikací uvedenou v této Smlouvě {„Akceptační kritéria”). Akceptačmin 
kritériem se rozumí zejména soulad Dodávky, či její dílčí části, s požadavky dle 
čl 5.1 a pokud zde neisou příslušná kritéria týkající se konkrétního výstupu

11 / 46



uvedena pak se |ednáo vlastnosti, které musí výstup plnění této Smlouvy mít. aby 
bvl plné způsobilý sloužit svému účelu

Předán í <1 převzetí Dodavatelem řádné a včas provedené Dodávky, či iejí dílčí části, 
proběhne na základě níže popsanéakceptační procedury v term inu dlečl. 3 1. a lo 
v laková kvalito a v loch nickám pro vodou i, aby jvbvlo možná použil dle zamořil 
Objednatele a v souladu s účelem, kterému má Dodávka sloužit.

Dodavatol píst'm no výzvo Objodnalolo k převzetí Dodávky či jojí dílčí čásli a účasti 
na akceplační proceduře nejméně jeden (I) pracovní den předem a umožní 
Objednateli se akceptační procedury zúčastnit. O průběhu akceplačních teshi 
vyhotoví Dodavatel písemný 7á7nam, v němž zejména uvede, zda Dodávka či její 
dílčí část splnila Akceplační kritéria Objednateli budou poskytnuty originály 
vosk o rve h dokům on tu vypracovaných v souvislosti s provodoním akcoptačních 
tostu.

S 2

K 3

K4 Objodnalol jo povinou do dost* ti (10) dnu po prodání Dodávky, rosp. jo jich dílčích
částí, odoslal Dodavatoli prolokol potvrzující pro vodou í akcoplačních toslu 
(„Akceptační protokol") a schválil provedeni Dodávkv. resp. jejich dílčích častí 
případné oznámit Dodavateli vad v jednotlivých části Dodavky, které braní 
přev7et í.
8.4.1. V případe splnění Akceplačních kritérií je Objednatel povinen vyznačit 

na Akceptačním protokolu výrok „jwsti/o".
V případě nesplnění Akceplačních kritérií, kdy se jedná o nepodstatné 
vad\ Dodávkc nebránící v rád nám užívání Dodávky, je Objednatel 
oprávněn vyznačit na A k cep lačním protokolu výrok ..píevzi)to>v'.ihr,idoir 
a specifikovat zji$téné nepodstatné vad v.
V případě nesplnění Akceplačních kritérii, kdy Dodávka, resp. její 
jednotlivá část, není způsobilá k převzelí Objednatelem, je Objednatel 
oprávněn vyznačit na Akceptační m protokolu v v rok „ncpiťszuto".

Vzor akceptační ho protokolu je uveden v Př iloz e č. 4 táto S m I ou v v.

8.4.2.

8.4.3.

Nestanovi-li speciíikaee akceptačnich testu jinak, má se* za to, že Dodávka či její 
dílčí část splňuje stanovená Akceptační kritáriaza předpokladu, že Dodávka či její 
dílčí část nemá žádnou vadu kategorie A ve srn vsi u čl. 8.3.1.a současně nemá více 
než tři (3) vady kategorie N ve smvslu čl. 8.5.2. Objednatel je oprávněn Dodávku či 
její dílčí čásl převzít i v případech, kdy počel anebo druh vad překračuje 
maximální počet stanovený pro splnění Akceplačních krilérií

Vadou kategorie A je vada, která zcela nebo podstatným způsobem 
znemožňuje použili Dodávkv či její dílci čásl i pro potřeby Ob jed natek* 
v souladu s touto Smlouvou,
Vadou kategorie H je voda, která umožňuje použití Dodávky či její dílčí 
části pro potřeby Objednatele v souladu s touto Smlouvou, ovšem 
Dodávka či iejí dílčí čásl neodpovídá specii i kaci dle léto Smlouvy.

K 5.

8,5.1,

8.5.2.

*'tr.iiiii 12/ 46



K.6 V případě vvholovení Akceptacního protokolu s výrokem „převzalo svýhrudou" 
odstání Dodavatel vody uvedené v Akceptačním protokol li ve lhulé stanovené 
Objednatelem v příslušném A koup tučním protokolu, a pokud tuto Ihúta nu ní 
Ob jud nulo! um stanovena, puk buz zb v točného od k Judu. Do odstraněni vad 
bránících převzetí je část Dodávky povazovánu za nepřevžulou (nikoliv 
akceptovanou).

S 7. V případě nepřevzeli Dodavky čí její dílčí části, vyznačením vvroku „nepřejito" 
se Objednatel zavazuje k odstranění vad uvedených v Akce plač ním prolokolu \e 
Ihutách výslovné stanovených v Akceptačním protokolu, a pokud nejsou takové, 
puk Ihutách přiměřených stanovených Objodnutulom. Do odstranění vad bránících 
převzetí jo Dodávku či jojí dílčí čásl, považovánu za nepřevzatou. Po odstranění 
vad Dodovulel předá znovu Dodavku či její dílčí část Objednuleli a Objednatel 
postupuje obdobné podle předchozích odstavců toholočl. S.

S 8. Akceptuční řízení konči a Dodávka či její dílčí část se povazuje za provedenou 
a převzatou odesláním Akceptacního prolokolu Objednatelem Dodavateli 
s výrokem „pfrvzi)l:“ na Akceplačním protokolu anebo dnem odstranění 
vytčených vad v případe vyznačení „pívuzaío s vphnuioir na Akceptačním 
protokolu a potvrzením od stru nu ní lakových vytčených vad Dodavatelem v 
novém Akceptačním protokolu. V tcnlo okamžik vzniká Ob jednateli nárok na 
zaplaceni Cen v (jak je popsána níže) čijejíčásli.

Pro Konzultační čin nosí i (položka číslo 5 Přílohy č. 2), či jiné činnosti slanovené 
Ob j cd n a lei cm, je D oda\ a le l po vi n en e\ id ovát p ruc n ost 
posk\ tnutých plněni\ždv za kalendářní měsíc zpélnč v přehledu plnění Dodavkv 
(„Přehled plnění"). kterv Dodavatel do pěti (5) pracovních dnu následujících po 
skončeni kalendářního měsíce, v němž byla příslušná část Dodávky poskytnula, 
zašle Objednateli.

H 10 Objednatel Přehled plnění v případě, že sním souhlasí, podepíše; newjádří-li 
Objednatel nesouhlas ani do pěli (5) pracovních dnu. Dodavatel je povinen 
Objednatele písemné vyzvat k odsouhlasení Přehledu plnění a stanovit mu 
dodatečnou Ihútu, která nesmi b\t kratší nuž pět (5) pracovních dní ode dne 
doručení takové písemné vvzw Objednateli, přičemž nevyjádří-liObjednatel svůj 
nesouhlas ani v dodatečné poskytnuté Ihuté, pak platí, že s Přehledem plnění 
Objednatel souhlasí

8.11 Pokud Objednatel ve Ituítě dle čl. 8.U) vyjádří nesouhlas s Přehledem plnétú 
podniknou Sm lu vní stran v veškeré krok v k dosažení dohody o obsahu Přehledu 
plnění. Pokud nedojde k dohodě o obsahu Přehledu plnění na úrovni 
oprávněných osob ani do deseti (10) pracovních dnů, platí, že Smluvní stranv 
souhlasí s Přehledem plnéní v rozsahu prostředni hod not v mezi tvrzemi mi 
Smluvních stran (nopř. pokud Objednatel souhlasí s8 hodinami o Dodavatel 
vykazuje IU, pak prostřední hodnoto je 9).

8 9
rozsah všech

‘'tr.uiii 13 / 46



8 12. Přehled plnění musí vždv odpovídat Smlouvě o uzavřeném Dílčím smlouvám, 
případně |ejich částem, pokud je takové plnění Dodávkv rozloženo do více měsíců. 
Pokud Přehled plnění neodpovídá požadavku dle předchozí větv, neuplatní se 
fikce souhlasu Smluvních stran a Objednatel je oprávněn pozastavit platbu za 
dotčená část Dodávky do doby, než se Smluvní strany dohodnou, nebo rozhodne 
soud (Objednatel vtokovém případě není v prodlení s plněním své povinnosti 
hrodit Cenu)

8 13 Nejsou*li předmětem časti Dodávkv výstupy podléhající samostatnému 
jkceptačnímu řízení dle předcházejících odstavců tohoto čl. 8, Dodávka či její část 
se považuje za rádné poskytnutou a převzatou Objednatelem (tj. provedenou) 
dnem podpisu Přehledu plnění oběma Smluvními stranami, nebo dnem upl vnutí 
Ihútv k dohodě Smluvních stran dle čl. 8.11. Stran v se v souvislosti 
s potvrzováním Přehledu plněni zavazují vyvinout veškerou potřebnou 
součinnost, zejména neodmítat nebo nezdržovat potvrzení Přehledli plnění bez 
závažného důvodů. V len to okamžik v7iuká Objednateli nárok na zaplacení Cen v 
(jak je popsána níže) či její části.

8 14 Akceptací či převzetím Dodávkv k Akceptačnímu řízení nejsou nijak dotčeny 
nároky Objednatele z odpovědnosti za vady.

8 15 Není-li touto Smlouvou stanoveno jinak, je Dodavatel nej později v den podpisu
akceplačního protokolu Dodávky či její dílčí čásli povinen předal Objednateli 
provozní, uživatelskou a admmistrálorskou dokumentaci k dílčímu plněni.

9. CEN A A PLATEBNÍ PODMÍNKY

*) I Objednatel je povinen zaplatit Dodavateli za řádně a včas provedenou Dodávku 
cenu, jak je uvedena v Příloze c. 2 (dále ien „Cena").

v 2 V Ceně jsou obsaženy veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné splnění 
předmětu Smlouvy Dodavatelem. Nestanoví-li tato Smlouva jinak, Cena zahrnuje 
zejména veškeré IIVV komponenty, odměnu za poskytnutí oprávnění dle čl. 6, 
veškeré záruk v vztahující se k či související s Dodávkou, veškeré službv, které 
budou Dodavatelem k Dodávce či v souvislosti s Dodávkou poskytovány za celou 
dobu trváni této Smlouvy, jakož i výdaje a náklady, které Dodavateli v souvislosti 
s prováděním Dodávkv vzniknou či mohou vzniknout. Cena je stanovena jako 
pevná, maximální možná a nepřekroč i telná částka, neni-li v této Smlouvě* 
výslovné stanoveno jinak. Za účelem provádění Dodávky nebudou poskvtovánv 
jakékoliv zálohy.

*) 3. DPI I bude uplatněna ve výši dle právních předpisu platných a účinných ke dni 
zdanitelného plnění.

9 4. Cenaonebojejíčásto případné i jakékoliv další platby plynoucí ze Smlouvy budou
hrazenv na základě daňového dokladu - faktury, která musí obsahovat údaje 
v souladu s ? 29 zákona č 235/2004 Sb., o dani ? přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisu („Zákon o DPH")/ § 435 Občanského zákoníku, označení této

14 / 46



Smlouvy <1 další náležitosti stanovené touto Smlouvou nebo obecně závaznémi 
právním i předpise, zejména pak avšak výslovně vždv musí obsahovat následující 
údajů: označení Smluvních stran a jejich adres v, ICO, DIC (je-li přiděleno), údaj 
o tom, že vystavovatel Faktury je zapsán v obchodním rejstříku včetně spisově 
značky, označení poskytnuté Dodávkv, číslo takturv. den vystavení a Ihútu 
splatnosti tak tury, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, 
taktu rova n o u č ást k u, raz ít k o a p od p 1 s op rá v n ěn é oso b y (,. F a ktu ra “)

kakturabudeznít na částku v české měně (Kč)

Nestanovi-li tato Smlouva jinak, právo na zaplacení Ceny anebo její časti 
Dodavateli vzniká vždv až řádným poskytnutím a převzetím Objednatelem 
(t| akceptováním, provedením a dokončením ve smvslu čl. 5.7; posledního 
výstupu příslušně části Dodávky. Tímto okamžikem je rovněž Dodavatel 
oprávněn vystavit Fakturu.

Pro položky číslo l, 2 a 3 Přílohy č. 2 vzniká Dodavateli právo na 
zaplacení Ceny anebo její části v souladu s čl. 8.8;
Pro položku číslo 4 Přílohy Č. 2 vzniká Dodavateli právo na zaplacení 
Ceny anebo její části za každý kalendářní měsíc první den po uplynutí 
následujícího kalendářního měsíce. Pokud doba poskytování službv 
nezačíná či nekončí prvním, resp. posledním dnem měsíce, bude platba 
C.e^yz^i příslušný měsíc snížena o alikvotní část; a
Pro položku číslo 5 Přílohy č. 2 vzniká Dodavateli právo na zaplacení 
Ceny s v souladu s čl. 8.13.

Lhůta splatnosti Faktury je třicet (30) dnů ode dne doručení příslušně Fakturv 
Objednateli. Fakturv lze zasílat v listinné podobě poštou na adresu Objednatele 
uvedenou v záhlaví Smlouvy. Připadne-li termín splatnosti na den, který není 
pracovním dnem. posouvá se termín splatnosti na nejbližši následující pracovní 
den. Ke splnění dluhu Objednatele dojde odepsáním příslušně částky z účtu 
Objednatele.

Cena anebo jej i část bude hrazena přímo na bankovní účet Dodavatele 
specifikovaný na Faktuře, nebo na jin\ bankovníúčetDodavatelc později písemně 
oznámený Objednateli a uvedeny na Faktuře. Objednatel bude hradit veškeré 
finanční částkv, tj. i Cenu anebo její část. pouze na účet Dodavatele zveřejněný 
správcem daně dálkové přišlupným způsobem a vedený Dodavatelem platebních 
služeb v Ui7emsku. Dodavatel je povinen sdělil Objednaleli číslo účtu, které 
splňuje* výše uvedená kritéria, Do doby oznámeni čísla účtu, které je zveřejněno 
správcem dané dálkové přístupným způsobem, není Objednatel v prodlení 
s úhradou Fakturv.

Nebude-li Faktura obsahovat stanovené náležitosti či příloh v (napr. reporting), 
nebo v ní nebudou správně uvedené údaje dle této Sinlouw o případné Dílčí 
smlouvy nebo nebude splňovat náležitosti daňového dok ladu ve smyslu platných 
a účinných právních předpisu České republiky, je Obiednatel oprávněn vrcátit ji ve

9 5

9 (<

9.6.1.

9.6.2.

9.6.3.

9 7.

9 8.

9 9.

15 / 46



lhuté |ejí splatnosti Dodavateli, a to i opakované V lakovém případe se přeruší 
béh Ihuty splatnosti a nová lh li ta splatnosti počne běžet doručením opravené 
Faktu rv.

9 10 Dodavatel prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy není vůči němu správcem 
Janu v vdán o rozhodnutí o tom, žo jo nespolehlivým plátcem ve smvslu § 106a 
Zákona o DPI k ze takové řízení není váči němu zahájeno ani vedeno a ze u něho 
nejsou danv podmínkv pro zahájeni takového řízení.

o II V případě, že Dodavatel získá v průběhu trvání smluvního vztahu založeného 
touto Smlouvou rozhodnutím správce daně status nespolehlivěji o plátce 
v souladu s $ 106aZákona o DPH, uhradí Objednatel daň ? přidané hodnotv 
? poskytnutého Dodávky-dle $ 1G9a/ákonao DPH -přímo příslušnému správci
dané namísto Dodavatele a následné uhradí Dodavateli Cenu poníženou o takto 
zaplacenou daň. Dodavatel se zavazuje na Faktuře uvést li čet zveřejněný 
správcem dané způsobem umožňujícím dálkový přistup. Je*li na Faktuře 
wstavene D od a vatě lei n uveden jiný účet, než je účet stanovený v předchozí vétě, 
je Objednatel oprávněn zaslat Fakturu pro její nesprávnost zpět Dodavateli 
k opravě postupem dlečl. 9 9.

9 12 V případě prodlení Objednatele se zaplacením peněžité částky vzniká Dodavateli
nárok na úrok z prodlení ve výši 0,01 %zd lužné částky za každý i započatý den 
prod len L

REALIZAČNÍ TÝM

10 I Dodavatel se zavazuje provést Dodávku prostřednictvím osob, kterými Dodavatel
prokazoval splnění kvalifikačních předpokladu ve Veřejné zakázce (dále jen 
„ Kvalifikované osobv") tak, abv Kvalifikované osobv provádélv činnosti na 
pozici dle jejich odbornosti (kvalifikace), které odpovídají tomu, pro jakou pozici 
prokazovali kvalifikaci ve Veřejné zakázce, a v rozsahu, klení takové pozici běžné
od po v ídá.

10 2 Kom unik ace K val i t i k ován v c h osob s Ob jed n atele mbu de p rob íh a t v č es k ém j azv ce 
za následujících podmínek: (i) alespoň jedna (1) Kvalifikovaná osoba bude 
disponovat znalostí českého nebo slovenského jazyka na pracovní komunikativní 
úrovni, ij minimálně na úrovni H2 dle Společenského evropského referenčního 
rámce: a (ii) Objednatel připouští využili tlumočníka na náklady Dodavatele 
u ostatních Kvalifikovaných osob.

10.

lo .1 Dodavatel je dále povinen před zahájením Dodávky předat Objednateli seznam 
všech osob, které se budou podílet naplnění dle Smlouvvfdále jen „Realizační
tým")

10 4 Po předchozím souhlasu Objednatele, který nebude bezdůvodné odepřen za 
předpokladu zachování podmínek zapojení Kvalifikovaných osob a Náhradních 
kvalifikovaných osob dle tohoto Článku, je Dodavatel oprávněn zapojit další či 
jiné osoby, které nejsou součásti Realizačního týmu. Dodavatel je po odsouhlasení

‘'tr.uiii 16/ 46



změny Objednatelem povinen vypracovat a předat Objednateli v písemné podobě 
aktualizované znění seznamu osob tvořících Realizační tvm, čímž dojde 
au I o m a t ic k v k j e h o n ah raze n í n o v v m, Ob jc*d n ate lc*m sc h vál e n v m, zn ěn í m.

K) * Každá Kvalifikovaná osoba se bude na provádění Dodávky podílel po celou dobu 
provádění Dodávky a v rozsahu dle své pozice uvedené v této Smlouvě. Každá 
Kvalifikovaná osoba musí po celou dobu provádění Dodávky splňovat kvalifikaci 
uvedenou v Nabídce a zároveň minimální technické kvalifikační předpokladv 
kladené na pozici, kterou daná osoba zastává dle zadávacích podmínek Veřejné 
zakázkv.

lo (> Neb ude-li se Kvalifikovaná osoba řádné podílel na provádění Dodávkv v rozsahu 
stanoveném Smlouvou, např. v důsledků u kon čen í její spolup ráče s Dodavatelem 
nebo její dlouhodobé absence (zejména dlouhodobá nemoc pravděpodobné 
překračující délku jednoho (I) měsíce), je Dodavatel povinen neprodleně nam ísto 
Kvalifikované osoby zahájit poskytovaní plnění náhradní k váli tik ovanou osobou 
(„Náhradní kvalifikovaná osoba")- a nejpozdějido tří (3) pracovních dnu ode 
dne, kdv laková situace nastala, informoval Objednatele o léto skutečnosti.

l() 7 Dodavatel nej později do patnácti (15) pracovních drní od doručení oznámení dle 
předchozího C lánku zabezpečí a prokáže Objednateli, že namísto Kvalifikované 
osob v se bude na provádění Dodávky podílet Náhradní kvalifikovaná osoba 
s dostatečnou kvalifikací. Pokud Objednatel nesouhlasí s osobou Náhradní 
k val i tiku vaně os ob\, je oprávněn žádat Dodavatele o její výměnu za jinou osobu 
sc stejnou kvalifikaci navrženou Dodavatelem do patnácti (15) dnu po doručení 
žádosti Objednatele o výměnu Náhradní kvalifikované osoby, a to vše 
i opakované; do provedení v v měny Náhradních kvalifikovaných osob je plnění 
posk y l o vá no p ros I í*ed nict ví m p u vod n i I )od a va t ele m n a v ržen é N áh rad n í 
kvalifikované osob v

inx Jakékoliv nákladv vzniklé v souvislosti se zajištěním Náhradní kvalifikované 
osob v a prokázáním její kvalifikace nese výlučné Dodavatel.

in <> Dodavatel zabezpečí, že každá Kvalifikovaná osoba (tj. včetně Náhradních 
kvalifikovaných osob) musí byl Objednateli na základě předchozího vvžádaní 
plně k dispozici v sou ladu s povinnostmi podle Smlouvy a posk\ tnout mu 
veškerou \\ zad o vanou součinnost v souvislosti s prováděním Dodávkv nebráni
li j í v tom ob j ek t i v n é zá važn é p řek ážk v. Ex iste n ci ta k o vé p ře k áž k y m usí D oda va tel 
Ob j ed n a tel i bezod k la dně sdě lit.

lo.io Každá Kvalifikovaná osoba jedále zejména povinna zúčastnit se všech případných 
porad a jednání se zástupci Dodavatele či Objednatele, které se t v kají plnění k ní 
přiřazenému dle své odbornosti.

‘'tr.uiii 17 / 46



11, PODDODAVATELÉ

ll ] Dodavatel je povinen plnil Smlouvu vvhradně osobné, prostřednictvím svých 
zaměstnanců a členu realizačního týmu dle cl. 10; l ret í osob v, l7v pod dodavatelé, 
kiervmi ro7uiní kterákoli třetí osoba reáli7iijící poddodávkv pro Dodavatele 
v souvislosti s touto Smlouvou jo Dodavatel oprávněn použít pouze4 s předchozím 
písem n vin sou h losem Objednolele. V Příloze č. 3 jsou uvedeni pod d od o vo tele, 
které Dodavatel vvužije k provedení Dodavkv, včetně informací o časti Dodávky, 
pro kierou budou příslušní poddodovatelé využiti, o se kterými Objednatel 
vyslovuje ke dm podpisu télo Smlouvy souhlas.

11 2 Všechny osoby, včemě poddodovolelu, které Dodavatel při své činnosli dle télo 
Smlouvy použije, musí splňovat veškeré předpoklady vyžadované pro tulo 
činnost touto Smlouvou o obecně závaznými právními předpisy, musí být 
bezúhonné o musí být plně seznomeny sdusledkv možné trestní odpovědnosti 
právnických osob. Provedení časti Dodávky dle Smlouvy poddoda vale lem 
nezbavuje Dodavatele jeho odpovědnosti vůči Objednateli. Dodá válel odpovídá 
Objednaleli za plnění předmélu télo Smlouvy anebo Dílci smlouvy, kieré svěřil 
poddodavateli, ve stejném rozsahu, jakoby jej poskvloval sám.

12, POJIŠTĚNÍ

12.1 Dod a vatel j e p ov i n e n n a v) astn i n á k I ady u d ržo vat v p latn ost i p oj ištén í D od a vatě le 
pro případ způsobení újmv v souvislosti s výkonem činností, kieré jsou 
předmětem léto Smlouvy, s limitem pojistného plnění nejméně ve výši 
10.000.000 Kč (slovy deset milionu korun českých) ze všech pojistných událostí 
vzn ik Ivl h v jednom (I) poj išťovacim roce, a to nej m éně po dobu li*v ání sm lu vního 
vztahu založeného touto Smlouvou.

12.2 Spoluúčast Dodavatele z jedné pojislné události nesmí b\l vvšsí než 5% 
z pojistného plnění a podmínky pojištění nesmí být horši než obvvklé podmínkv 
tohoto druhu pojištění poskvlované osobám poskvlujícím předmětné činnosti 
v České republice. Dodavatel je povinen o lakovém pojištění před ložit Objednateli 
doklady do deseli (10) pracovních dnu ode dne uzavření léto Smlouvy a na jeho 
žádosl prokazoval, že jej udržuje v platnosti. Ve vztahu k pojištěni dle loholo cl. 
12 se Dodavatel zavazuje zabezpečit, že v případě vzniku pojistné události bude 
pojistné plnění placeno přímo Objednateli, a to vždv v plné vvši pojistné částkv
dle tohoto čl. 12.

12.3 Jestliže Dodavatel nebude udržoval platnosti poj ištén i vyžadované touto 
Smlouvou, může Objednatel svém jménem kdvkoli sjednat a udržovat jakékoli 
pojišlění pokrývající rizika spojená s výkonem činností Dodavatele, které jsou 
předmětem léto Smlouvy, a platit jakékoli po|istné, kieré je přiměřené pro lakové 
účely, a započítávat takto placené částkvna jakékoliv platbv Dodavateli, které jsou 
splatné anebo se stanou splatnými, nebo vvmáhat tyto částkv jako splatný dluh 
Dodavatele.

‘'tr.uiii 18/ 46



13. PRAVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

13 ] D od civ cite I se za vozu je:
13 1.1 poskytovat Dodávku podle této Smlouvy vlastním jménem, na vlastní 

od poved nosí a v souladu s pokyny Objednatele rádné a včas. zejména se 
zohledněním dělkv trvání ak cep tač ní procedur v dle cl. 8;

13.1.2. poskytovat Dodávku dle této Sin Ion v v výhradně s v vu žitím oficiálního 
distribučníhokanalu výrobceaneboposkytovatele, tj. zejménas wužitím 
nového, nerepasováného zboží, které pochází z oiioálního distribučního 
kanálu v v robce dodávaného zařičení, které je určeno pro trh v České 
republice, včetně záruk v (pod per v), která je pokryta přímo lakovým 
výrobcem anebo poskytovatelem;

13.1.3. poskytovat Dodávku dle teto Smlouvy spočívající v instalaci a veškeré 
konzultační, servisní či obdobné činnosti vztahující se k dodanému IIVV 
certilikovaným technickým partnerem, který je oprávnén k provádění 
servisních zásahu na územ íčeské republiky a bude tuloservisní podporu 
poskytovat v českém jazvce;
poskvtovat plnění podle této Smlouvy rádně, včas, a s péčí rádného 
hospodáře odpovídající podmínkám sjednaným v této Smlouvě 
a v souladu s procesy „best practice";

13.1.3. upozorňovat Objednatele včas na všechny hrozící vady či výpadkv svého 
plnění, jakož i poskytoval Objednateli veškeré iniormace, které jsou pro 
plnění Sm louvy nezbvlné;
neprodlené oznámit písemnou formou Objednateli překážkv, které mu 
brání v plnění předmětu Smluuw a výkonu dalších činností sou\ isejkích 
splněním předmětu Smlouvy;

13.1.7. upozornit Objednatele na potenciální rizika vzniku škod a včas a řádně 
dle svých možnoslí provést laková opatření, která riziko vzniku škod 
zcela vyloučí nebo sníží;
informovat Objednatele o plnění s\\ch povinností podle této Smlouvy 
a o důležitéch skutečnostech, které mohou mit vliv na \\kon práv 
a plnění povinností Smluvních stran;

13.13). zajistit, abv všechny osoby podílející se na plnění jeho závazku z této 
Smlouvy, které se budou zdržovat v prostorách nebo na pracovištích 
Objednatele, dodržovaly účinné právní předpise o bezpečnosti a ochrané 
zdraví při práci a veškeré interní předpisy Objednatele, s nimiž 
Objednatel Dodavatele obeznámil;

13.1.10. chránit osobní údaje, data a duševní vlastnictví Objednatelea třetích osob;
13.1.11. upozorňovat Objednatele v odůvodněných případech na případnou 

nevhodnost pokynu Objednatele;
13.1.12. předat Objednateli Dokumentaci a dok lad v, které se vztahují k Dodávce;
13.1.13. umožnit Objednateli nabytí vlastnického práva k přišlušným

částem předmětu Dodávky a převést na Objednatele veškerá oprávnění 
nezbvtná k řádnému užívání Dodávkv dle této Smlouvy.

13.1.4.

13.1.6.

13.1.8.

‘'tr.uiii 19/ 46



14, OPRÁVNĚNÉ OSOBY

14 ] Každá ze Smluvních stron jmenuje oprávněnou osobu, popř. zástupce oprávněné 
osob v O p rá vn ě n é osoby b u d o u žasl u po va l S m I u vn í $1 ra n u \'e všec h 7áI eži t osl ech 
souvisejících s plněním léto $m lou vv.

14 2 Oprávněné osoby jsou oprávněn v jíněném stron prováděl veškeré úkony v rámci 
přebírání plnění dle léto Smlouvy, uplatňoval nárokv 7e záruk v o připravovat 
dodutkv ko Srn lou ve pro jejích písemné schválení osobám oprávněným zavazovat 
S m 1 u vn í stru n v. neb o j e j i c h zp l n o m ocn ěn v m zá stu pc um.

14 3 O p rá vn ě né osob y n e j sou zm ocn én v k j cd n dní, j ož b y m él o zu p rí m ý n á s) ede k zán ík 
Smlouvy nebo její změnu, není-li v léto Smlouvě stanoven o jinak.

14 4 Jménu oprávněných osob jsou uvedenu v Příloze č. 3 télo Smlouvy u jejich rok* 
stu no ví tul o Smlouvu.

14 5 Smluvní stru n v j sou op rú vn én v zm én i t op rú vn én é osob v i b ez n u I n ostí m én i I tu lo 
Smlouvu, jsou všok povinny nu tukovou změnu druhou Smluvní strunu písemně 
upozornil. Zmocnění zustupce oprávněné osob v musí byt písemné s uvedením 
rozsahu zmocnění.

15. OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACI

15 1 Každá Smluvní strunu je povinnu utujit veškeré informace, které se dozvěděla 
v rámci uzuv Írán í u plnění této Smlouvy, tvořící její obsuh, u infurmuce, m utonuly, 
Autorská dílo, soubory nebo jiné dokumenty, kleré jednu Smluvní strunu sdělí 
druhé Smluvní slruně nebo které jinok vyplynou z plnění Smlouvy („Důvěrné 
informace") Důvěrné inlormoce jsou pro ucel v lélo Smlouvy považovány 7u 
obchodní tajemství Objednatele dle § 504 Občanského zákoníku 'lim nejsou 
dotcenv povinnosti Smluvních strun stunovené obecné zá\uzn\mi právními 
předpisy pro nakládání s inlormucemi označen vmi těmito předpisy za důvěrné.

15 2 Žádná Smluvní strunu nesdělí Důvěrné informace třetí strano a přijme taková
opatření, která zněm ožni přístup k Důvěrným informudmtřelístraně. Ustanovení 
předchozí vél v se nevztahuje nu Důvěrné informace:
15 2.1 kierébvlvv době jejich zveřejnění všeobecně znám vmi;
15 2.2 kleré se sluly nebo slanou všeobecně známými či dostupnými jinak než 

p o ru sen i m p o v i n n ost í z\ e rej h u j íc i S m 1 u v ní s I run y, j ej i Ji pod d od u vatě ILi, 
poradců nebo konzultantů vyplývajících z télo Smlouvy;

15.2.3. které bylv zveřejněny nu základě povinnosti dané obecně závaznými 
právními předpisy nebo nu základě pravomocného soudního rozhodnutí 
nebo pravomocného rozhodnutí orgánu slámí správy; a 

15 2.4 k j ej ic h ž 7veřej n ěn í d a la d ri i há S ni 1 u vr\ í s I run a vý sl o vn v sou h I as.

15 3. Každá Smluvní síran a je oprávněna, je-li to nezb vine k plněn i jejich povinností dle 
télo Sm lou vy, sdělit Důvěrné informace třetím osobám, kleré uži|ek plnění svých 
povinností vyplývajících z této Smlouvy u svým odborným poradcům.

‘'tr.uiii 20/ 46



15.4. Pokud Smluvní síran a užije k plnění svých povinností jakékoliv třetí osob v, které 
seznámí s Důvěru vin i informacemi, zabezpečí, abv lakové osob v dodržoval v 
pravidla ochrany Důvěrných informací alespoň v lakovém rozsahu, v jakém jsou 
chráněn v Důvěrné informace dle léto Snil o li v v, jinak odpovídá za jakoukoliv 
újmu, která vznikne v souvislosti $ porušením povinnosti dle tohoto cl. 15.

15 5 V případě, že Smluvní strana zjistí, že došlo nebo může dojil k prozrazení, resp. 
získaní Důvěrných intonnací neoprávněnou osobou, zavazuje se neprodleně 
informovalo léto skulečnosli druhou Síranu a podniknout veškeré krokv potřebné 
k 7abraněn í v7iuku újm v nebo k jejím u maximálnímu omezen í, pokud se Smluvní 
strany nedohodnou jinak.

15 (> Dodavatel neprodleně na žádost Objednatele, a vždv v případě 7ániku Smlouvy, 
vrátí Objednateli všechnv písemné dokumentv obsahující Důvěrné informace 
a jakékoliv další materiály obsahující anebo odvozující jakékoliv Důvěrné 
informaceadále intonnace neveřejného charakteru, Dodavatel rovněž zabezpečí, 
že totéž učím všechny další osob v, kterýin byly Důvěrné intonnace Dodavatelem 
zpřístupněn v Dodavatel se zavazuje, že si v lakovém případě neponechá žádné 
kopie, výpisv anebo jiné celkové nebo částečné reprodu kce či záznamy l)u věrných 
informací. Všechny dokumenlv, memoranda, poznámkv a ostatní písemnosti 
vyhotovené Dodavatelem anebo jinými osobami na základě Důvěrných informací 
je Dodavatel povinen bez zbytečného odkladu zničit. Dodavatel se výslovně 
zavazuje zničit materiály uložené v počítačích, textových editorech anebo jiných 
zařízeních obsahujících neveřejné informace. Toto zničení a odstranění materiálu 
bude Objednateli písemné potvrzeno vedoucím zaměstnancem Dodavatele, který 
byl zničením a odstraněním materiálu pověřen.

15 7 Pro vy 1 ouCen í poch vbnosl i len to c l 15 neome7uje prá va ObjednaIele d le č l. 6.

16. OCHRANA OSOBNICHUDAJU

\<> I Pokud Dodavatel v rámci plnění Smlouvy přijde do styku s osobními údaji, je 
povinen tvto osobní údaje chránit v souladu s požadavky vyplývajícími 
(i) z nařízení Evropského parlamentu a Kadv (LU) 2016/679o ochraně ívzíckvch 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu léchio údajů 
a o z r u šc ri í s m ě r ri i ce 9 5/4 6/ E S (ob cvné n ař ízc*n í o oc h ra ně osob n k h ú duj ú) ( l1 á k* j ui 
„Nařízeni")- (iii)zc zákona c. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a (iii) 
z této Smlouvy.

16 2 Dodavatel je povinen přijmout veškerá opatření k tomu, aby nemohlo dojít 
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto osobním údajům, jejich 
změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům Čijinému zneužití, a zabezpečit 
nakládání sosobními údo|i v souladu s Nařízením a příslušnými právními 
předpisy na ochranu osobních údaiu. Dodavatel se 7a vazu je, ze s přihlédnutím ke 
stavu technik v, nákladům na provedení, povaze*, rozsahu, kontextu a účelům 
práce s osobními údaji i k různé pravděpodobným a různě závažným rizikům pro 
práva a svobody fyzických osob přijme veškerá technická a organizační opatření

‘'tr.uiii 21 / 46



k zabezpečen í ochran v osob nich údajli k vyloučen Í mocnosti neoprávněného nebo 
nahodilého přístupu třetích osob k osobním údaium, k |ejich 7méně, zničení či 
ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, 
jakož i k jinému zneužití osobních údajů. Tuto povinnost pluli i po ukončení 
přístupu k osobním údajům.

16 3 ftude-li v souvislosti s činnostmi Dodavatele dle této Smlouvv docházet 
k systematickému zpracování osobních údajů pro Objednatele, zavazují se 
Smluvní stran v (vždv nej později před zahájením zpracování osobních údajů) 
uzavřít v souladu sčl 2b Nařízení smlouvu o zpracování osobních údajů. 
Smlouvu o zpracování osobních údajů je Dodavatel s Objednatelem povimri 
uzuvřít bez zbvlečného odkladu vždy, pokud ke zpracování osobních údajů 
skutečné dochází, a kdvzk tomu Objednatel Dodavatele písemné vyzve.

16 4 Po k u d D od a va to I po ru š í po ví n n os t c h rá n i t Osob n í ů du je v so u 1 ad u s č 1.16, vzn iká 
Objednateli nárok na zaplaceni smluvní pokutv ve výši částkv sankce případně 
uložené z tohoto důvodu Objednateli ze strany Úřadu pro ochranu osobních udajú 
či jinvin správním orgánem Objednatel je však to předpokladu, že mu k lomu 
Dodavatel poskytne nezbytnou součinnost, povinen uplatnit v příslušných 
ř ízen íc h ves k eré p ř i m é ř(*n é n á m i t k y, k l(*i*é m o h 1 u p 1 a t n i t ve svém záj m u, a v rám ci 
řízení je povinen rádné hájil svá práva.

16 5 Objednatel za účelem plnění Smlouvy zpracovává osobni údaje obsazené ve
Smlouvo [kontaktní údaje) anebo osobní údaje zaměstnanců Dodavatele, které 
získal v souvislosti s plněním Smlouvv a klerézprueovává v souladu s Nařízením 
a příslušnými právními předpisy na ochranu osobních údajů. Osobní údaje 
poskytnuté Dodavatelem dle této Smlouvy bude Objednatel zpracovávat 
a uchovávat nejdéle po dobu platnosti Smlouvy a následné desel (10) let. 
Zaměstnanci Dodavatele jak o subjekty údajů u plál A ují veškerá práva vůči svému 
zaměstnavateli - Dodavateli.

17, SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

17 ) Smluvní strany se zavazuji vzájemně spolupracoval a poskvloval si veškeré
informace polřebné pro řádné plněni svých závazků vyplývajících ze Smlouvy. 
Smluvní stranv jsou povinnv informovat druhou Smluvní stranu o veškerých 
skutečnostech, které jsou nebo mohou bvt důležité pro řádné plnění této Smlouvy.

17 2 Smluvní stranv jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, abv 
nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých terminů a s prodlením splatnosti 
jednotlivých peněžních závazků.

17 3 Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat v českům jazyce 
a prostřednictvím oprávněných osob určených v Příloze č. 3 této Smlouvy, 
statutárních orgánů Smluvních stran, popř. jimi písemné pověřených pracovníků.

22/ 46



18. ODPO VĚDNOSTZ A ÚJMU

IX ] Každá ze Smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou újmu v rámci 
platných právních předpisu a léto Smlouvy Obé Smluvní stran v se zavazují 
k vyvinuli maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklé 
újmv. Případná újma bud hrazena v penězích.

IX 2 Dodavatel bere na vědomí, že pokud neuvědom í Objednatele o jakékoli hrozící či 
vzniklé újmě a neumožní tak Objednateli, aby učinil krok v k zabránění vzniku 
újmv či k jejímu zmírněni, má Ob jedna lei proti Dodá vale li nárok na náhradu ujmy, 
která tím Objednateli vznikla.

IX 3 Žádná ze Smluvních stran neodpovídá za ujmu. která vznikla v důsledku věcně 
nesprávného nebo jinak chvbného zadaní, ktere obdržela od druhé Smluvní 
strany. V případě, že Objednatel poskytl Dodavateli chvbné zadání a Dodavatel 
s ohledem na svou povinnost poskytnout Dodávku nebo její čásl s odbornou péčí 
mohla měl c hybnost takového zadání zjistit, smí se ustanoveni předchozí vět v 
dovolával pouze v případě, že* na chvbně zadání Objednatele píst*mně upozornil 
a Objednatel Ir val na původním zadáni.

IX 4 Žádná ze Smluvních stran není povinna k náhradě případně újmv, která vznikne 
druhé Smluvní straně v sou visi os li s plněním tělo Smlouvy, pokud lato bude 
způsobena okolnostmi vylučujícími povinnost k náhradě újmv ve smyslu §2913 
odst. 2 Občanského zákoníku. |e-li některé ze Smluvních stran zabráněno plnit s\é 
povinnosti z důvodu existence okolnosti vylučující povinnost k náhradě újmy, je 
lálo Smluvní strana povinna oznámil bez zbvlečného odkladu druhé Smluvní 
straně tlilo skutečnost. Za okolnosti v \ luč lijící povinnost k náhradě újmy se vsak 
nepokládají okolnosti, jež vyplývají z osobních nebo hospodářských poměřil 
povinné Smluvní strany, a dále překážky plnění Dodávkv. které byla příslušná 
S m I u v n í st ra n a p o v i n n a p ře k o n at n eb o od st ra n i t p od le té l o S m I o u vy, ob c hod n ích 
zvyklosti nebo obecné za vazných právních předpisu, jakož i okolnosti, které se 
projevily až v době, kdv povinná $m lu vni strana již byla v prodleni.

IX 5 Nastane-li kterákoliv ? okolnoslí vylučujících povinnost k náhradě újmy dle télo 
Smlouvy, podnikne Smluvní slrana. na jejíž sírane vznikla, veškeré krok v, které 
lze po takovéto Smluvní straně rozumně požadovat, jež povedou k obnově* 
normální činnosti v souladu s touto Smlouvou, a to co nejrychlejis ohledem na 
okolnosti, které okolnost vylučující povinnost k náhradě újmy způsobily. Smluvní 
strana se zavazuje druhou Smluvní stranu informoval o lom, že n asi ala okolnost 
vylučující povinnosl k náhradě ú|mv, bez zbytečného odkladu poté, co bude 
ob jekli vn ě m ožn é ta k ovou to k o m u ni k ac i u sk u teč ni t,

I X/>. Smluvní stranv prohlašují, zeje |im ke dni podpisu télo Sm lou vv známa existence 
epidemie koronaviru označovaného jako SAKS CoV-2 (způsobujícího nemoc 
COVID-19, jak múze* být virus nékdv laké v praxí označován) a s ní související 
krizová opatření, jiná opatření, předpisy, správních akty či jiné zásahy orgánů 
veřejné moci České republiky či jiných států, jakož i skutečností, že v budoucnu se

*'tr.iiiii 23 / 46



tálo krbová opatření apod mohou vyvíjel anebo opakovat, s řadou přímých či 
nepřímých dopadu na ekonomickou či politickou situaci, zejména dodavatelské 
řetězce, nedostatek pracovních sil či materiálů, nedostatek finanční likvidity či 
dalších dopadů (dále jen „Dopady koř on a viru"). Dopady koronaviru se 
nepovazují za nepředvídatelné, a tedv ani za okolnost vylučující povinnost 
k náhradě iij ni v dle ustanovení tohoto č). 18.

19. PRAVA Z VADNÉHO PLNĚNI

19] | estl iže není v Příloze ě.l sta n o vei i o j in ak, D od a va te l u d é) u j e Ob jed n atel i zá ru k u 
za jakost Dodávky a všech jejich částí po dobu dvou (2) let ode dne provedení 
a akceptace příslušných výstupu Dodávkv (dále jen „Záruční doba"). Dodavatel 
odpovídá za vady zjevné, skrvté i právní, které má Dodávka, resp její výstupy, 
v době akceptace Objednatelem, a dále za Iv, které se na ní vyskytnou v Záruční 
době dle tohoto cl. 19.1, a zavazuje se, vedle dalších nároků Objednatele, je* 
b ezp la tn é a b ezod k lo d n ě od st ra n it.

19 2 Dodavatel je odpovědny za formální, ekonomickou a věcnou správnost 
jednotlivých výstupů Dodávky. Dodavatel neodpovídá za vad v, pokud bvlv 
prokazatelné způsobeny zásahem do výstupů Dodávky ze strany Objednatele 
anebo jím pověřené osoby po jejich provedení ze sl ran v Objednatele. Objednatel 
je povinen podat Dodavateli zprávu o výskytu vady kdykoliv v průběhu Záruční 
dob v dle čl. 19.1, a to v písemné 1 ořme anebo e-mailem s uvedením konkreliz.xe 
vytýkaných vad a prelero váným způsobem jejich odstraněn i

19 .1 Práva z vadného plněni nevylučuji nárok Objednatele na náhradu ůjmv

20. SANKCE

20 I V případě prodlení Dodavatele splněním jeho povinnosti udržovat platnou
a účinnou certifikaci (osvědčení či jiný obdobný dok lad) dle ustanovení čl 1.2 2 
Smlouvy po celou dobu. po kterou dochází k poskytování Dodavky dle této 
Smlouw. vzníkaObjednateli narok na zaplacení srn luční pokuty ve výši 5.000 Kč 
za každý i započatý den, po kterv Dodavatel nedisponuje příslušné mí 
certiřikačnírni oprávněními (resp. není oprávněným držitelem příslušné 
certifikace).

2o 2 V případě prodlení Dodavatele s předáním Dodávky a s poskytnutím Licencí 
v termínu dle čl. 3.1 Smlouvy vzniká Objednateli nárok na zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 10.000 Kč za každý i započatv den prodlení.

2o 3 V případě prodlení Dodavatele s poskytnutím servisní podporv v termínech 
vyplývajících z Přílohy č. 1 léto Smlouvy vzniká Objednateli nárok na zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 1 0.000 Kč, a to za každý i započatý den prodlení, resp. ve 
výši 5.000 Kč za každou i započatou hodinu prodlení, pokud ji* příslušná 
povinnost Dodavatele* stanovena v hodinách.

24 / 46



2o.4. V případě, že Dodavatel bude k poskytování Dodávky využívat osoby v rozporu 
s cl. 10. vzniká Obj edn ale li nárok na zaplaceni smluvní pokutv ve výši 50.000 Kč 
za každý jednotlivý případ lakového porušeni Smlouvv.

2o š v případě, že Dodavatel bude k poskvlování Dodávky využíval poddodavatele 
v rozporu s cl. 11, vzniká Objednalo! i nárok na zaplacení smluvní pokuty ve v vsi 
50.000 Kč za každé jednotlivý případ takového porušení Smlouvy.

2u 6 V případě, že Dodavatel poruší svou povinnost dle cl. 13.1.2 Smlouvy poskytovat 
Dodavku dle této Smlouvy výhradně s využitím nového, nereposováného zboží 
které pochází z oficiálního distribučního kanalu výrobce dodávaného zařízení a je 
určeno pro trh v České republice, vzniká Objednaleli nárok na zaplaceni smluvní 
pokuly ve výši 10.000 Kč za každý komponent Ivořící součást Dodávky, kléry 
n('splňuje uvedené pod m ín kv.

2o 7 V případě, že Dodavatel poruší svou povinnosl dle čl. 13.1.3 lélo Smlouvy, vzniká 
Ob jed na lei i nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000 Kč za každé 
jednotlivý případ porušení této povinnosti Dodavatele.

2u X V případě, že Dodavatel poruší svou povinnost ochran v Důvěrných informací dle 
cl. 15 této S m I ou v v, vzn i k á O b j cd n a te l i n á rok n a za p 1 acen í smi u vn í pok u I v ve v vsi 
100.000 Kč zakaždy jednotlivý případ porušení této povinnosti Dodavatele.

20 o Smluvní pokuta je splatná jednadvacátý (21 ) den ode dne doručení písemné 
\\z\\ Objednatele k jej i úhradě Dodavatelem, neni-li ve vyzve uvedena Ihútu 
delší.

20.10 Není-li dále stanoveno jinak, zaplacení sjednané smluv ni pokuty nezbavuje 
Dodavatele povinnosti splnit svůj závazek.

20.11 Veškeré své nárokv (i dosud nesplatné) na úhradu smluvních pokut dle této 
S m I o u v v j e O b j ed n a te I op rá v n é n j ed n ost ra n n ě za p oč íst o p ro t i n á ro k u Dod a v a tele 
na úhradu Cen v.

2o 12 Zaplacením smluvních poku t dle této Smlouvy není dotčeno právoObjednatele na 
náhradu újmy v plném rozsahu.

21. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

Tato Smlouva nabvvá platnosti dnem připojení platného uznávaného 
elektronického podpisu dle zákona č. 297/21)16 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této 
Smlouvy a všech jetích jedno!livých příloh, nejsou-li součástí jediného 
elek Ironického doku mentu (t| všech samostatných souboru tvořících v souhrnu 
Smlouvu), obéma Smluvními stranami.

1'alo Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv 
ctk* zákona č. 340/2015,0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
u ve rej ň < >v á n í téc h to s m 1 u v a o regi stru smluv (za k on o reg is I i*u sm I u v), ve zn é n í 
pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), přičemž tato Smlouva se uzavírá se na

21.2.

‘'tr.uiii 25 / 46



dobu určitou ířičeli ošitu (3$) měsíců od její účinnosti, neiméně však na dobu 
potřebnou pro splnění všech povinností dle této Smlouvy.

213 V souvislosti s aplikací /.KS na tulo Smlouvu se Smluvní stranv dohodiv na 
následuj ícínv 
21.3.1. Smlouva neobsahuje ob uhodni tajemství žádné ze Smluvních stran ani 

jiné informace vyloučené z povinnosti uveřejněni (s výjimkou 
uvedenou dále) a jsou včetně jejích příloh způsobilé k uveřejnění 
v registru smluv ve smyslu ZRS a Smluvní stranv s uveřejněním 
Smlouvy, včetně iejíeh příloh souhlasí. Vviimkou jsou osobní údaie 
v podobě jmen a k on taktních údajů osob, které budou znečitelnény, 
a obchodní tajemství a důvěrné informace označené Dodavatelem 
ve smvslu ZZVZ; obdobné budou Smluvní strany postupovat v případě 
Dílčích smluv, na které se nevztáhnou výjimky z uveřejněni v rámci 
/KS;

213.2 Objednatel zašle v souladu s § 5 /KS správci registru smluv 
elektronický obraz textového obsahu této Smlouvy a jejích příloh 
v otevřeném a strojově čitelném formátu a meta data vyžadovaná ZRS, 
a to do příslušné datové schrankv Ministerstva vnitra určene pro

prostřed n ictvímv registru smluvu ve rei novum
elektronického formuláře zveřeinéného na portálu veřejné správy 
obdobněbudeObjednatel postupovat v případě Dílčích smluv, na které 
se nev7láhnou výjimky 7 uveřejněni v rámci /KS;

zaznamu

21 3.3 Objednalel splní povinnost uvedenou výše v lomločl. 21.2 Smlouvy 
neprodlené, nej později do patnácti (15) dnů od uzavření této Smlouvy; 
obdobněbude Objednatel postupovat v případě Dílcích smluv, na které 
se nevztáhnou výjimky z uveřejnění v rámci Z KS.

21 4 Objednatel je oprávněn od Smlou v v odstoupit zejména v případě podstatného 
porušení smluvní nebo zákonné povinnosti Dodavatelem.

21 5 Za podstatné porušení povinnosti dle čl. 21.3 Smlouvy se považuje zejména.
21.5.1. prodlení Dodavatele s předáním jakéhokoliv dílčího plnění dle této 

Smlouvy po dobu delší než 30 dnu oproli terminu plnění slanovenému 
ve Smlouvě nebo na základě léto Smlouvy, pokud Dodá válel nejedná 
nápravu ani v dodatečné přiměřené IhLite, kterou mu k tomu 
Objednatel poskvtne v písemné výzvě ke splnění povinnosti, přičemž 
tato lhůtu nesmí být kratší než 10 dnů od doručení takovéto výzvy;

21.5.2. opakované případy využívání pod dodavatelů Dodavatelem v rozporu 
s čl. 11, přičemž za opakované se považuj, pokud 7a posledních 3 
měsíce nastalo alespoň dvakrát;
jakékoliv prohlášení Dodavatele obsažené v ustanoveni él, 1.2 Smlouvy 
se stane nepravdivým,

21.5.4. vyjde najevo, že Dodavatel není z jakéhokoliv důvodu neležícího na 
straně Objednatele schopen plnit dál své závazky z této Smlouvy.

215.3.

‘'tr.uiii 26/ 46



21.(>. Ka?dá Smluvní strana je oprávněna odstoupit od Smlouvy té? v případě prodlení 
driihé Smluvní sírany s plněním závazku podle této Smlouvy po dobu delší ne? 
třicet (30) dnu, pokud druhá Smluvní struna nezjedná nápravu ani v dodatečné 
přiměřené Ihiité, která ji byla smluvní stranou poskytnuta na základě písemné 
výzvy k e sp l něn í po v i n n ost i, příče m z to to I h ií t a n es m í byt kr atš í n ež pa t n ác t {15) 
d n u od d o r u če n i 13 k ové t o vy z vy.

21 7 Lčínkv odstoupení od Smlouvy nostavají dnem doručení písemného oznámení 
o odstoupení druhé Sm I11 vn í straně

21 X V p ří p ad ě, ze Ob j ed n ate I od této S m 1 o u v v od stoup í, O b j ed na te l m á p rá vo:

21.8.1. vrátit Dodavateli veškeré či pouze některé dodané části Dodávkv. které 
nejsou pro Objednatele objektivně technicky a ekonomicky využitelné; 
nebo

21.8.2. ponechat si veškeré či pouze některé dodané části Dodavky.

21.‘) Pro vyloučeni pochybností Sinluvní strany sjednávají, že předcházející čl. 21.7 se 
použije i pro tv části Dodávkv. ktere doposud nebyly akceptovaný Objednatelem.

21.10 Za Objednatelem již uhrazené části Dodavky, ke kterém Objednatel uplatní své 
právo na vraceni podle čl. 21.7.1 a řádné takové části výstupu vrah Dodavateli, 
vrátí Dodavatel Objednateli odpovídající část Ceny. která se vztahuje k příslušné 
vrácené části Dodávkv. Rozhodne-li se Objednatel vrátit Dodávky anebo jeho část, 
musí je vrátil bez zbytečného odkladu, nej později do deseti (10) dnu od ukončení 
tělo Smlouvy Neu plam i-)i Objednatel své právo na vrácení velhulédle předchozí 
vet v, právo Objednatele na takové vrácení Dodavateli bez dalšího zaniká.

21 11 /a části Dodávky, ke klerym Objednatel uplatni své právo na jejich ponechání 
podle čl. 21.7.2, má Dodavatel nárok na zaplaceni příslušné části Cen v. případné 
poměrné části příslušné ceny, kterou se Smluvní stran v zavazují písem ně sjednat 
po vzájemné dohodě. V případě, že smluvní vztah založené touto Smlouvou 
zanikne v části plněni zahrnující předmět duševního vlastnictví jinak ne? 
splněním a Objednatel se rozhodne ponechat si lakový nehotový předmět 
duševního vlastnictví, vztahuje se na takové nehotové předmět duševního 
vlastnietvi oprávnění dle čl. 6.12 a násl., přičemž tato oprávněni v sobě zahrnují 
zejména též oprávnění Objednatele dokončit takový předmět duševního 
vlastnictví vlastní činností nebo prostřednictvím třetí osoby. Dodavatel se 
za vazu je zabezpečil, ?e oprávněni podle předchozí vély Objednateli obdobně 
udělí rovně? Iře li osoba, není-li Dodavatel lato oprávněn i objektivně schopen, bez 
jeho zaviněni, udělit sám.

21 12. Dodavatel není oprávněn odstoupil od této Smlouvy ve vztahu k části Dodávky, 
za kterou mu j iž b v lo Ob jednatelem zaplaceno.

21 13. Sm luvní vztahv založené Dílčími sm louvam 1 zanikají za ste|nvch podmínek, jako 
smluvní vzta h zal ožeň v I ou I o S m l< >u v< >u, nt*n i-1 i v j ed n ot I i v vc h D í 1 é íc h s m lo li vách 
uvedeno véslovně jinak. V případě ukončení smluvního vztahu založeného touto

‘'tr.uiii 2" / 46



Smlouvou dochází kukončení trvání jednotlivých Dílčích smluv, nestán o v í-1 i 
Objednatel žena splnění konkrétních uzavřených Dílčích smluv trvá; v takovém 
případe takové Dílčí smlouw nadále trvají a řídí se ustanoveními této Smlouvy. 
Dojde-li k předčasnému ukončení Dílčí smlouvy, tálo skutečnost nemá vliv na 
trvání Srn lou v v.

21 14 L* k on cen íi n ú č i n n os I i té lo S in lo u w n ej sou d otčen o u s to n o ven í S m 1 ou v v Iv kaj ící se 
převodu vlastnického práva, nároku z odpovědnosti za vadv, nároku plynoucích 
ze záruky, nároku 7 odpovědnosti za škodu a nároku 7e smluvních pokut, 
ustanovení o ochraně Důvěrných iniormací, ani další ustanovení a nároks', 
z jejichž povaliv vyplývá, že mají trvat i po zániku účin nosí i této Smlouw 
vč. tohoto us lan o ven í.

22. ROZHODNE PRÁVO ARESENISPORU

22 l Práva a povinnosti Sm lu vních stran vyplývající 7 této Smlouvy se řídí Občanským 
zákoníkem a ostatním i příslušnými právním i předpisy českého právního rádu.

22 2 Spor Smluvních stran v souvislosti touto Smlouvou bude ro7hodován věcné
a místné příslušným obecným soudem České republikv.

23. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

23 I 'lálo Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o před metu télo
Smlou w.

23 2 Tuto Smlouvu je možné měnil pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve 
tormé číslovaných dodatku léto Smlouw, podepsanvch za každou Smluvní síranu 
osobou nebo osobami oprávněnými jednal jménem Smluvních stran. Jakákoliv 
případná 7ména tělo Smlouvy musí byl provedena v souladu s příslušnými 
u s I an o\ e nimi ZZ V Z.

23 3 Ustanovení télo Smlouvy, jejich příloh a Zadávací dokumentace: (i) nesmí být 
wkládány tak, ab\ omezovalo oprávnění Objednatele uvedená v Zadávací 
dokumentaci; (ii) budou wkládána v souladu s účelem Veřejné zakázkv a (iii) 
budou vykládáno tak, ob v jednotlivá ustanovení obstála pokud možno vedle 
sebe bez nutnosli vyloučení jednoho ustanoveni jiným.

23 4 Pokud se kterékoliv ustanovení télo Smlouvy ukáže bvt neplatným či nicotným 
nebo se neplatným či nicolnvm slone, tak tato skulečnosl neovlivní platnost 
Smlouvy anebo Dílčí smlouvy jako celku V lakovém případě se obé Smluvní 
strany zavazuji nahradit neprodlené neplatné či nicotné ustanovení 
ustanovením platným; obdobné se* zavazuji postupovat v připadé ostatních 
nedostatků Smlouvy, Dílčí smlouvy či souvisejících ujednání.

23 5 Dodavatel výslovné prohlašuje, že v souladu s § 176^ odst. 2 Občanského 
zákoníku na sebe bere nebezpečí zménv okolností.

23 6 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud lo 
povaha těchto práv o povinností nevylučuje, no právní nástupce Smluvních stran.

‘'tr.uiii 28/ 46



23.7. Smluvní síran v výslovně souhlasí, ob v bvlo toto Síti Ioiivo uveře|něno v Centrální 
evidenci smluv (Cl*S> vedené Obiednatelem, které |e veřeiné přístupná Dále 
DoJj vd tul prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažuje za 
ob c hod ni tajemství ve smyslu ustanovení $ S04 Občanského zákoníku, a uděluje 
svolení s jejich zveřejněním (s výjimkou dle cl. 21.2.1.)

23 8 Dodavatel není oprávněn postoupit peněžité nároky vúci Objednateli na třetí 
osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

23 Nedílnou součást Smlouvv tvoři tyto příloh v:
Příloha č. 1: Tech nicka specifikace Dodávky;
Příloha c. 2:Cena;
Příloha c. 3: Oprávněné osoby a seznam poddodavatelu;a 
Příloha č. 4: Vzor akceptačního protokolu.

23 10 V případě rozporu mezi textem této Smlouvv o textem příloh v má přednost 
ustanovení textu této Smlouvv.

23 11 'I oto Srn louvo bvla vyhotovena elektronicky. S mluvní strou v proh losují, že si tuto 
S m 1 o li vu p řece 11v, že s j oj í m ob sah em sou h I as í a n a d ú k az toh o k n í p ri poj u j í svoje 
elektronické podpisy. Každá ze Smluvních stran obdrží stejnopis s platností 
originálu.

i'tr.uiii 29/ 46



IS*a důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy k ní smluvní strany připojily své 
uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vylvářejicich 

duvěni pro elektronické lninsakce, věznění [Kvrdéjších předpisu.

Kupující Prodávající

V Praze V Praze

Mfir. Károly Jiří
ředitel odboru intor maticko infrastruktui y 

Magistrátu hl in Prahy

Ing. Tomáš Přibyl
Pícdscda představenstva 
Corpus Solutions a.s

DigiMlmr
Tn ITIÁ Š Přepsal TomáiI I icioPřlbyl

UhIumi 
2021 01 2*
12 17 46 *01 no

Přibyl

‘'tr.uiii 30/ 46



PŘÍLOHA ČI
Technická specifikace Dodávky

TECHNICKÁ SPECIFIKACE DODAVKY

1) Dodávka technologie

Dodávka bude splňovat zejména tyto parametry: 

o kompatibilita sSBTElOOOX;
o kompatibilita s SandBlast agentem na koncových stanicích; a 
o kompatibilita se současnými managementy a bezpečnostními nástroji (Qradar, 

Checkpoint management, SmartEvent,).

Požadav ky na technologii:

Požadovaná vlastnost Požadovaná
hodnota

Splňuje ANO/NE

Vý kon

Uniquefiles per hour ANO5000

Virtual machines ANO56

Šitové požadavky

10/100/1000BasoT RJ 45 
(base/max)

6/14 ANO

lOGBase-F SFP+ 4/8 ANO

Transcdvers obsahuje ANO

Požadovaná technologie:

Technologie Počet Part Number Popis

SandBlast TE Appliance 
TE2000X HPP. Dclivers 
SandBlast zero-day Service to 
gateways

Check Point 2 ks



Colluborative T ntorpriso 
Supporl Přemi um

o Secu r oK n o v v 1 od po 4 ccoss 
rid úrovní: Export 

o Service and Support: 7x24 
u Kesponse I ime: 30 min 
o Usu os Opon od vvith

Support

36
Chock Point

mosicu

Prémium
Enginoor

36 Lokd)ni podporu dodavatele 
dle SLA dle Příloh v ).

Podpoiu mesicu

Požadavky na harmonogram plněni časti Dodavky

o Dodav kn Uvhnologjj probila no do 60 knlondářnirh dnu od účinnosti Smlouvy.

2) Implementace technologie do datových center DC4, DC5

Implementace zahrnuje zejména:

o Do dnn ě /a ři /on i j o nu t n é n tri mp] oinon I o v ťit do dalo vý ch cen ter EXT 4, DC 3 
o Zahoření /aří/cní v potřebné ro/sah u. 
o 7akladni konfigurace 
o Impl otrhán ta co politik 
o Otestování v prostředí LAB. 
o O/ivcni do rutinního provo/u.

Po/.adav ky na harmonogram částí Dodav ky

Keali/aec Implementace technologie do dalo v v eh center L >C 4 a DC3 proběh ne do 63 
kalendářních dnu od účinnosti Smlouvy.

o



Specifikace poskytovaných služeb v rámci Dodávky

A) Řešeni incidentu (Incident Management)

Popis služby:

I.

Cílem této služby je zajistit zejména co nej rychlejší obnoveni dostupnosti ICT služeb 
Objednatele a současně minimalizovat důsledky výpadků na Objednatele a jednotlivé 
uživatele spravovaného systému.

Incident jejakákoliv událost, která není součásti standardní operace, a která způsobí nebo 
může způsobit výpadek ICT služby, sníženi její kvality anebo jinou prokazatelnou 
nefunkčnost. Za incident se nepovažuje plánované přerušení provozu.

ICT služba je služba poskytovaná odpovídajícím funkčním celkem (hardw area software), 
na který je Objednateli poskytována tato služba.

Objednatel se zavazuje dodržet parametry této služby vč. platné a účinné technické 
podpory výrobců na hardware a software.

Služba obsahuje povinnost Dodavatele zejména ve stanovenéIhútě poskytnout:

a) reakci na nahlášení incidentu;
b) řešení jednotlivých incidentů;
c) odstranění incidentu;
d) sběr podkladů pro aktualizaci dokumentacea udržováni dokumentace.

Rozsah a kvalita služby:

Dodavatel se zavazuje v rámci této služby zajišťovat službu Řešení incidentů v ujednané 
kvalitě, objemu a čase.

Servisní hodiny (časové vymezeni období, kdy je služba poskytována): Po-No, tj. 7x24 
Dodavatel je povinen zabezpečit dostupnost Service Desku Dodavatele po celou dobu 
trváni servisních hodin dle předchozí vety.

Služba zahrnuje neomezený počet hodin řešení incidentu.

Službu Řešení incidentů je Dodavatel povinen poskytovat ode dne akceptace (provedení) 
Implementace technologie do datových center, ledaže Objednatel stanoví pozdější den 
zahájení poskytování Služby Řešeni incidentů.

Kategorie
incidentů Priority incidentů Reakčni doba Doba vyřešeni

Vysoká 30 min. 8 hod.A

B Střední 30 min. 16 hod.

NízkáC 30 min. 46 hod.



Reakční doba jedno se o reakčm dobu, do kdy je Dodavatel povinen zahojit 
/pracovaní požadavku o sdělil Objednateli, že jeho požadavek je 
zpracováván. Reukčni doba se počítá od momentu nahlasini 
incidentu.

jedná se o dobu, do kdv je Dodavatel povinen nahlášené incident 
odstranit, a to ať už dočasným řešením (work aroundj nebo 
celko\> in vv řešením. Doba v v řešení se pni čítá od momentu 
nahlášení inndenlu. Objednalol rozhoduje a pohr/uje, že h\l 
incident dočasné nebo /cela odstraněn. Poskytnuti dočasného 
řešeni nezbavuje Dodavatele incident s konečnou účinnosti 
odstianit, a to bc/ zbytečného odkladu.

Doba v v řešeni:

Nahlašováni incidentu

Nahlašovaní incidentu bude probíhat prostřednictvím s v sternu Service Desk 
provwov aném Objednatelem, přičemž Smluvní strany zajistí, abv nahlášení incidentu 
(tiekcť) bylo bezodkladně předáno do Service Desku Dodavatele.

7a moment nahlášení incidentu se považuje čas přijetí ticketu v Service Desku

Dodavatele. Priority incidentu

Každému incidentu je v Service Desku systému Objednatele přidělena priorita / uvedené 
škály:

I. Vvsoká priorita
• způsobí celkovou nedostupnost (nefunkčnost) funkčního celku;

• je způsoben hardwarovou poruchou /ari/eni funkčního celku znemožňující 
provozuschopnost tohoto zařízeni alespoň $ o mez on v tn v v koněm. Neplatí 
pro zařízení, ktere je provozováno v režimu v\$oké dostupnosti a jehož 
funkci zajišťuje au lomatick v náhradní řešili i (redundance, high a\ ailabilih, 
duste!) se stejném nebo snížen\ m\\ komín;

• je způsoben softwarovou poruchou v rámci funkčního celku, znemožňující 
jeho provozuschopnost alespoň s omezeným vy končin;

• vznikne jako důsledek jinéch neplánovaných výpadku (zejm. elektrické 
energie) a v vzadu je provedeni kont rolovaného obnoveni provivu$chopn«>$ti 
funkčních celku;

• znemožňuje uživatelům provádět standardní pracovní činnosti alespoň 
n ó h ra dn í m z pu st > b em;

• je způsoben bezprostředním ohrožením 11 bezpečnosti resortu a 
kompromitace 1CI svstému včetně pracovních stanic (globální virová 
i n lekce, a pod.),

• jiný incident, kterému odpovědny zástupce Objednatele /výší prioritu 
\ odůvodněných případech; a

• nejedná se o Slřední prioritu nebo Nízkou priorilu.

Středili priorita

• způsobí snížení výkonností funkčních celku;

II.



• je /působen hardwarovou poruchou /oři/cm funkčního celku, klerá 
umožňuje provo/uschopnosl 1 ohol o zařízen i s omezen \ in výkonem;

• je /působili sof! u ořovou poruchou v rámci lunkeního celku, klér o umožňuje 
p n i vo / u s di o pn o st j n st o li vvo něh o soft \ vo re s 11 mez en v m v ki i n cm;

• jiný incident, kterému u/i volci jméno v on v zástupcem Ob jedno tele přiděli 
tulo prioritu v odůvodněných případech;

• nejedno se o Vysokou pí ioiitu nebo Ni/kou piioritu;

Ní/ka priorita

• nemó vliv no došlupno$t funkčních celku,

• nemá vliv na \ vkonnosl funkčních celku;

• muže \šak ovlh ňmal prncovni procesv Objednal cle;

• nejedná se o Vysokou prioritu nebo Slřední priori! u;

III.

Prioiilu incidentu vyhodnocuje Objednatel o 1/e ji změnit pou/e se souhlasem 
Objednatele.

Spéci Heká součinnost pro službu, kterou /ujišťuje Objednatel

7ojištění přístupu kcSpi ovovonvm funkčním celkům při řešení incidentu:

• tv/ický přistup do prostor, vektervch jsou technologie instalované;

• vzdálený přistup prosiřednictvíin Iniernetu (zejména /obe/peOeným 
způsobem jako je VPN);

• přidělen i odpovídajících uživatelských práv ke spravovaným IC I.

Keporting a m éře ní služby:

Měřeni kvality služby bude primárně prováděno v systému Servi coDesk Objednatele. 
Dodavatel bude mít /ujištěn do tobolo ServieeLVsku přístup, kde v případe, že 
SorviceDesk Objednatele nebude obsahoval veškero střehne in tor moce pro v v po čel 
S1 A, vyhodnoceni službv, budou tvto informace doplněnv o informace /e SorviceDesk 
Dodavatele. V případě’ rozdílní ch informací v jedno tli v v cli ServiceDesk, pláli v/d\ 
informace uvedena v ServieeDesk Objednatele.

Výsledky měřeni budou pravidelné Dodavatelem reportovány Ob jal no tel i a budou 
přikládány joko přiloho faktury za daneobdobi.

Keporting ubsahujc:

• počet incidenlu za měsíc;

• počet incidenlu /a měsíc dle kategorii incidentu;

• přehled incidentu a/působ jejích vv řešen i (plné v v řemeni, nah rodní řešení);

• report dodržení parametru incidentu.

B) Pr o v ádén í ser v isn ích zásah u (Ch ang e Nlanage m ent)

Popis služby:



Cílem slu/bv jo zajistit hladkou o nákladové efektivní i mp lomeni ad pouze sch volen vch 
/měn a minimalizace ri/ika v/niku incidentu noři/onvmi/měnami v ICT infrastruktuře 
Objednatele «i ostatních souvisejicich konfiguračních položek.

Objednatel se /ava/uje dodržel parameliv Ido s)u/hv vč. plalné a účinné technicko 
podporv vvrobcu na hardwuroa software.

$ l u /ba o b i a h u je /oj měn a:

a) pi *st > u / on i bez [**čn o si n i ch a p ro v o / n íclt di > pad n / měn v;
b) vv pracován i popisu resem /měn středního a velkého ro/sahu;
c) implementací /měn;
d) sb ér pod klad ií pr o a k t u a 1 i / a d do k u i nen t ace a u d r žo vú n í do k u men t ace.

Změna je jakákoli úprava naplaveni opravované Icchnologie, modifikace verze soltware 
upgradem (update, hol fix, ser v ioepack) nebo /měna hardware.

Stu/ha Pro v ádění servisních zásahu joposkv l ována \ e třech základních \ arianlách, a to 
v /avislosti na:

• mo/nem dopadu na Objednal cle;
• po v i ► len e (ak cop ti i va to) n e) del ve o ds t a v k v.

Definice rozsahu změn:

Ohodnocení ro/solili požadavku na/měnu definuje Dodávalo).

Dodavatel implementuje /měnu na základe Objednatelem schváleného časového plánu.

I, Změny s malým ro/sahem:
• /mén\, jejichž implementace nemá dopad na dostupnost nebo wkoniii>st 

funkčních celku a současné jejich implementace nev v zaduje vypracovaní 
návrhu řešeni, noho jeho vytvářeni není ucel ne (například přidání nebo 
/měnv uživatel u, /měnu nastaveni politik firewullu. /měny filtrováni na 
proxv, upod.);

• /a schválenou Objednatelem se /měna považuje zadáním požadavku na jej i 
realizaci Objednatel je oprávněn si v důvodných případech explicitně 
v v zadat seli v álem implementace loto změn v;

• Dodavatel se /ava/ujo před implementací /měnv provést vyhodnoaru 
dopadu (zejména bezpečnost nich) přijatého požadavku. Dodavatel je 
oprávněn si v v žádat dodatečné schváleni požadavku na změnu, které mohou 
nul vážnv dopad na bezpečnost, nebo dostupnost ICT infrastruktury,

• časová I h (i ta pro implementaci změn v /aema okamžikem registr ace 
požadavku formou tiketu na Service Desku Dodavatele

Změny se středním rozsahem:
• /měny v rámci jednoho funkčního celku, jejichž i m plemen toče vyžaduje 

schváleni Objednatelem dle Dodavatelem vypracovaného návrhu řešeni 
a současně /měnv. jejichž implementace mu/c mít i krátkodobé (v řadu 
minut) dopad na dostupnost nebo výkonnost funkčních celku,

II.



• dole /a /menu se středním ro/sáhem určí Dudovo tel takovou /měnu, její/ 
realizace nev v zaduje koordinaci činnosti s Objednatelem nebo třel í stranou;

• Dodavatel w pracuje návrh řešení realizace /měnv do doby sjednané níže. 
Ca sov a Ihuta pro návrh řešeni /aciná okamžikem registrace požadavku 
formou tiketu na Service Desku Dodavatele;

• Dodavatel implementuje /menu dle Objednatelem schváleného návrhu 
řešení do dob> sjednané níže. Časová Ihuta pro implementaci /měny /aciná 
oka niž i kein s ch \ á I en i n á v rh u řešen í C Dhj od n a t elein.

Změny s velkým rozsahem:
• / mén y, | i ch ž i mpl omen táce \ \ ž ad u j e se h \ a U*n i C )b| cd n at elem d le 

Dodavatelem v v pracovaného návrhu roseni a planu implementace;
• anebo /ménv reali/ovane v rámci více tunkciiích cviku;
• anebo /ménv, jejich/ implementace mu ze mít dopad na dostupnost nebo 

výkonnost funkčních celku;
• anebo /měny, jejichž reali/aco vyžaduje koordinaci činností s Objednatelem 

nebo třetí stranou;
• anebo ro/sahlé /měnv \ architektuře použitého řešeni, jako například 

ro/sáhlé /měnv v segmentaci síti, politik firewallu, reali/aci upgrade 
software na novou ver/i, stěhování 1CI /uřízeni v rámci centrálnídi 
serveroven, úpravy aplikací, a pod.;

• anebo /měn v v aplikačním programovém vvbavoní Objednatele;
• Dodavatel vypracuje návrh řešení realizace /měny do doby sjednané ní/e. 

Časová Ihuta prii návrh řešení /aciná okamžikem registrace požadavku 
formou tiketu na Service Desku Dodavatele

• Dodavatel implementuje /měnu dle Objednatelem schváleného návrhu 
řešení do doby sjednané níže. Časová Ihuta pro implementaci /měny /aciná 
okamžikem schváleni návrhu řešeni Objednatelem.

III.

Ro/.sah a kvalita shi/bv:

Dodavatel se /a v a/ ujev rámci tétoslužbv zejména zajišťovat službu Prováděni servisních 
zásahu \ ujednané kvalitě a objemu a čase.

Servisní hodiny (Časové vy nuveni období, kdy je služba poskvtovana) Po-PáodSdo 18 
hod {5\)U). Dodavatel je povinen /ube/peál dostupnost Ser\ ice Desku Dodavatele po 
celou dobu trvání servisních luvdin dle predell o/i věty,

Lhůty stanovené v této části běží podobu sjednán vch servisních hodin, (Po-Pa od b do 18 
hod (5x10)). Mimo sjednané servisní hodiny se Ihutv stanovené v teto časti staví a 
pokračuji dále v běhu od /acatku bezprostředné následujícího úseku servisních hodin. 
Budo-li /měna Objednatelem njhlašovjna mimo servisní hodiny, lhútv stanovené v této 
části běží počínají běžet /acálkem be/pros tříd né nasledu|idch servisních hodiny (tj. 
následující pracovní don v 8:00 hodin).

Pracovní den pro tuto službu má 10 hodin a 5 dni v týdnu. Pracovním dnem]e pro tento 
ucel služby chápán bc/nv pracovní den od pondělí do pálku, s výjimkou dni dle zákona



ě 24V2000 5b , ostatních svátcích, «► ostam ích svátcích, o w/namnvch dnech o o dnech 
pracovního klidu.

Slu/ha /ahrnuje paušálně 3 člověkodnv prám technika měsíčně, které l/o čerpal, dálo jo 
mo/no v ramcj kalendářního roku )ibo\olnó čerpal a pře vado). Od po čel hodin 
/ahrnutveh v paušálu a v v čerpán v ch lnulo službou se učtu je i přesnosti na l? minul.

Změny s malým rozsahem:
• Dodavatel je povinen /ménv konfigurace provést do 6 hodin od registrace 

požadavku formou tiketu na Service Desku Dodavatele;
• Dodavatel je povinen provést údižbu do ň hodin od obdrženi nové voi/o 

softwaie upgiadoald.
Změny se středním rozsahem:

• Dodavatel je povinen vypracovat návrh čišeni ronli/ace do 2 dnu od 
registrace požadavku íořinou tikotu na Service Disku Dodavalole nebo od 
obdrženi nové vor/e software - upgrade a t d.;

• Dodavatel je povinen provést /ménv do 4 dnu od schváleni návrhu řešeni 
Objednatelem.

Změny $ velkým rozsahem:
• Dodavatel je povinen vypracovat návrh řešení realizace do ^ dnu od 

registrace požadavku formou tiketu na Service Desku Dodá válelo nebo od 
obdržení nove verze software upgrade atd.;

• Dodavatel je povinen provést /měnv dle harmonogramu sjednaného 
Smluvními stranami.

I,

II.

III.

Re akční doba je 30 minut 

Ke akční duba: jedná se o reakeni dobu, do kdv je Dodavatel povinen sdělit 
Objednateli, že jeho požadavek je zpracováván a zároveň /a hájit 
jeho zpracováni. Koakční doba se pocit a od registrace požadavku 
formou tiketu na Service Disku Dodavatele.

Specifická součinnost pro službu, kterou zajišťuje Objednatel:

Objednatel se zavazuje poskytnout v rámci plněni tělo slu/bv naslodujieí nezbytně 
nutnou součinnost:

• zajištění přístupu ke spravovaným funkčním celkům při řešeni požadavků 
na změnu;

• řv/ický přistup do prostor, vektervch jsou technologie i nstalov a né;
• vzdálen v přísl up prosí řednicl v ím Inlernetu;
• přidělení odpo\ (dajících uživatelsky ch prav ke spravovaný m ICT;
• ne/hy lnou spolupráci při specifikaci návrhu rosení;
• nezbvtnou spolupráci pro schvalování požadavku a navr/enveh řešeni;
• zajištění spolupráce do t cen vch dalších správců Objednatele;
• zajištění spolu práce dotccnvch třetích stran;



* zajištěni připadnvch ler minii plánov anéodslúvky.

Kcporting a měření služby

Měřeni kvality služby budí' při már ne prováděno v svsiému Sen uvDisk Objednal ele. 
Dodavatcl budu mít zajištěn do tobolo ServiceDesku přístup, kdo v případe, /o 
ServiceDesk Objednaldc n ubudu obsahoval vosk oře potřebně informace pro vypučel 
SLA, vyhodnoceni sluzhv, budou Iv to informace do plněn v o informace /e ServiceDesk 
Dodavatele. V případe rozdílných informaci v jodnotliv\ cb SorviceDosk, ptali vždy 
i n fi i r ma ce u veden a v S er v i ceDus k Obj ed n at elo.

krmné stan dar dnicb repoitu o plnění služby předává Objednatel Dodá válel i měsíčně 
seznam rozpracovaný ch z huti s velkým ro/sahem a lermmu jejich řešeni.

C) Spr a v ,1 pr obl é m u

Popis služby:

Účelem a předmětem služby Správa problému je ze) huti a proaklivní přecházeni 
incidentům a zahranění opakování stoj n v cli incidentu analyzováním jejich příčin a 
řízem in odstraňováním lěchio příčin / 1( T infrastruktury. Dále /0|išlění pravidelného 
vvh od nocování incidentu a proaklivnich servisních zákroku s cílem identifikace 
případných skrvlvch problému za účelem minimali/aee rizik dopadu problému na 
do$tupno$| služeb.

Problém je konfigurační, softwarová nebo hardwarová vada, klorá mu/o hvt příčinou 
vzniku Incidentu a způsobit výpadek provozovaných ICT služeb anebo snížení jejich 
kvality.

Konzultace pro Objednatele je služba prováděná za účelem odbornepomoci a rady při 
řešení konkrélního problému \ souvislosti s provozem funkčních celku definovaných 
tímto dokumentem. Konzultace je také odpověď na dotaz, nebo vypracovaní zprávy v 
závislosti na rozsahu a složitosti dotazu zakazmka k zadanému požadavku.

Konzultace je poskvlovana vc třech základních variantách, a lo v závislosti na 
očekávaném výstupu u v/neseného do ta/u

Ne/bvlnvm příď po kladem pro garanci parametru této služby je, že Objednatel má 
plulnou technickou podporu vvroheu na hardwarea software. Služba obsahuje:

a) pravidelné proaktivm vyhodnocení řečených incidentu za odpovídající časově 
období;

b) ideniifikad případných problémů (chyb v konfiguracích, hardwarových nebo 
softwarových závad, apod);

c) pravidelný kvarlalni reporling včel né vyhodnoceni trendu;
d) ak i u al iz ace přeh I od u / n ámý ch ch \ h;



C) zajistém odstraněni problému, pokud l/o problém odstranil \ rámci 
poskyiováných servisních služeb;

f) v osiatnich případech doporučení na /ménv v l(*T inlrasirukl um pro odsiraru.ru 
příčin problému;

<•) pi >sv i u zen í bo/ počn o st n i ch a p ro vo / n ich tk i pad u;
h) sbér podkladu pro aktuali/ad dok uměn táce a udržování dokumentace.

Definice typu dotazu 

Odpověď na dotaz

L loholo lypu dola/u je Dodav al cl povinen poskvlnoul inlormacena zaklade dola/u 
Objednatele. Tento dola/ muže hýl vznesen telelonickv nebo c-mni lem.

Dodavatel jo po wnon zodpovědět dola/.

Provedení kontrol v

I,

II.

U tohoto typu dota/u je Do dav a telem vypiacována kontiolní /piáva o provedeni 
kontrolv. Jedná se o dotaz složitějšího charakleru a je /do požadována součin nosí 
Objednatele. Tento dola/ muže hvt vznesen telefonickv, ale zároveň musí hv I zaslan 
písemnou fiirmou (e-mailem).

Dodavatel je povinen v v pracovat kontrolní /právu.

Závazné vyjádření

U to h o | o t \ p u do t a / u j e Dci da v a tel eni v v pr aco v- á n do k u men t, k ter v bere v ú \ a h u i nio z ne 
jiné dopady vztahující sena řešení problém. Tento dotaz na problém jejíž závazného 
charakleru a požadovaná součinnost Objednatele je vysoka. Tenlo dotaz muže h\l 
v/nesen pouze písemnou formou (e-mailem).

Dodavatel jepo\ měn vypracovat písemný dokumenl.

III.

Ro/.sah a kvalita shi/bv

Dodavatel se zavazuje \ rámci léto služby zejména zajištoval službu Konzultace \ 
ujednané kvalitě a objemu a čase

Servisní hodin\ (časové v \ nuvoni období. kd\ je služba poskvtovana) Po-Páod8do 18 
hod (5x10).

I.butv stanovené v této části běží po dobu sjednané cb servisních hodin. (Po-Pa od 8 do 18 
hod (5x 10)). Mimo sjednané servisní hodiny se lhul\ stanovené v télo části staví a 
pokračují dále \ běhu od začátku bezprostředné následujícího úseku sen isnícli hodin, 
bude-li Objednatelem vznesen dola/ mimo servisní hodin v, Ihutv stanovené v léto části 
hé/i počínají běžet začátkem bezprostředné následujících servisních hodiny (tj. 
následující procov ní den v 8 00 hodin).

Pracov ní den pro tuto službu má 10 hodin a 'i dni v týdnu. Pracovním dnem je pro tento 
účel služby chápán běžný pracovní den od pondělí do pálku, s výjimkou zákona č. 
245/2000 Sh,, o stál nich svátcích, o ostatních sválách, o \ \ znamm ch dnech a o dnech 
pracovního klidu.



Ski/bo /ohrnuje paušálně 3 člověkodnv prače těchniko mesíčně, které jo mo/no v rámci 
kalendářního roku libo\ olně čerpal a převáděl.

Odpočet hodin/ahrnutvcli v pausalu a vyčerpaných loulo službo j se učí ujes přísnosti 
na 15 minul.

Odpověď na dotaz:

• Dodavatel jo po\ nun /odpověděl dola/jedo 6 hodin od \/nesení data/u.

Provedení kontrolv:

• Dodavatel je povinen vypravovat kontrol ni /právu do 2 dnu od v/nošen i 
doto/u.

Závazné vyjádření:
• Dodavatel je povinen vvpnKovot píseinné dokument do 5 dnu od v/neseni 

dotazu.

I,

II.

III.

Kcakční doba jc 30 minut.

Re akční doba: jedná se o ieakčni dobu, do kd> je Dodavatel povinen sdělit 
Objednateli, /o jeho dola/ je zpracováván a zároveň zahájit jeho 
/pracováni. Keakční doba se počítá od v/nesení do ta/u.

Spéci heká součinnost pro službu, kterou zajišťuje Objednatel

Zajištění přístupu kespruvovanv in funkčním celkům:

• v/dálen v přišlu p prostřednici vím Internetu;

• přidělení odpovídajících u/ivatelskvch prav ke spravován vin ICT,

• z aj i $ těn i přístupu k mo n i to n i va n \ m $v s ternu ni

Objednatel definuje seznam osob, které mohou schválit pozadav k v na v v pracovaní 
písemného dokumentu (odpovědi). Objednatel definuje okruh osob, které jsou 
oprávněny v/nést dotaz.

D) Reporting a měření slu/by:

Morem kvality slu/by bude primárně prováděno v svslěmu Ser v iceDosk Objednatele. 
Dodavatel bude mít /ujištěn do tohoto ServieeDcsku přístup, kde v případě, /o 
ServiceDesk Objednatele nebude obsahoval veškero potřebné inlbrmaee pro v v počet 
51 V v \ hodnoceni ski/bv, budou tvto informace doplněn v o informace /e ServiceDesk 
Di i da v at do, \-' při pádě ro /d 11 n \ ch i n to r ma d v j iď n o t i i v v cli Ser v i ceDosk, pláli v /d\ 
in Jormace uv oděná v ServiceDesk Ob)odnatole.

Report obsahuje:
• přehled identifikovaných incidentu u trend v;

• přehled řešen v ch problému u jejich stav;

• aktuální přehled známvch chvb.



F.) Místo a /působ plnění Dodáv kv

Dodávka bude plněnu stejnvm dílem (poetem kusu) v ku/de částí místa plnění Do dá v k v, 
či dle pokynů Objednatele.

Místem plnění Loudův kv jo:

]) Datově cent rum Magistrátu hk m. Prahv DC4 v lokalitě Kongresově centrum Prahu 
(KCT), 5. květnn 1040/04, Prolni 4; o

2) Datověccntruin Magistrátu hl. m. Prah v LXT ?v lokulítěChodovoe, Archívní 6, Praha



PŘÍLOHA Č. 2 
Cena

Cena celkem v Kč bez DPHPoložka Cena Počet

Dodávka technologie: 
SandBlast TE Appliance 
TE2000X HPP

1 4.070.400. 2 ks 8.140.800

Collaboi ative Enterprise 
Support Prémium

362 114.480 4.121.280měsíců
Implementace
těch nologie do datových
center

3 450.000 450.0001

Podpora technologie 
Dodavatelem dle přílohy 
č. 1 Smlouvy: Řešení 
incidentů, Provádění 
servisních zásahu a 
Správa problému

364 50.000 1.800.000
mesicu

Konzultační činnost 
v předpokládaném 
rozsahu 20 člověkodnu5 9.900 20 MD 198.000

(MD)

CENA CELKEM BEZ 
DPH 14.710.080



PŘÍLOHA Č. 3
Oprávněné osoby a seznam poddodavatelu

1. Oprávněné osoby 
Za Objednatele

Jméno a příjmení: Mgr. Károly Jiří 
Telefon 
E-mail:

Oprávněná osoba

Za Dodavatele
Jméno a příjmení: Mgr. Pavel Cvešpr 
Teleřoi 
E-mail

Oprávněná osoba

2. Seznam poddodavatelú

1)
|DOPLNÍ DODAVATELINázev:
[DOPLNÍ DODAVATELISídlo:
[DOPLNÍ DODAVATEL)Právní forma:

Identifikační číslo: [DOPLNÍ DODAVATELI
Rozsah plnění Smlouvy: |DOPLNÍ DODAVATELI

2)
Název: IDOPLNI DODAVATELI
Sídlo: [DOPLNÍ DODAVATELI

[DOPLNÍ DODAVATELIPrávní forma:
Identifikační číslo: IDOPLNI DODAVATELI
Rozsah plnění Smlouvy: IDOPLNI DODAVATELI



PŘÍLOHA Č. 4
Vzor Akceptačního protokolu 
AKCEPTAČNÍ PROTOKOL

PROJEKT

Identifikace projektu
Název projektu
Zkratka
Vedoucí projektu za Objednatele
Zpracovatel protokolu
Číslo protokolu

PŘEDMĚT AKCEPTACE
popi', jiný dokument, na základě jehož k akceptaci 
docházíSmlouva / číslo

např. služba, aplikace, dokument}/ (napnit konkrétní)Předmět dodávky, plnění
napi\ ukončení etapy, dokončení milníkuDůvod akceptace
napy. předání dokumentace, CD saplikací, spuštění 
aplikace,...Forma akceptace

SMLUVNÍ STRANY
OBJEDNATEL
Název Hlavní město Praha
Adresa Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1
IČO 000 64 581

osoba uvedená ve smlouvěOprávněná osoba
Funkce
DODAVATEL
Název
Adresa
IČO
Oprávněná osoba
Funkce

SEZNAM PŘÍLOH
Typ přílohy 

(manuál, CD,...)
Označení
přílohy

Zodpovědná
osoba

Doplňující
informaceNázev

název
souboru1.

2.



SEZNAM ZAVAĎ
Termín

odstranění
Osoba, zodpovědná za 

odstranění závadyPopis závadyZAVADAc.

1.
2.

Po odstranění závady proběhne nová akceptační procedura. 
ZÁVĚR AKCEPTACE^ hodící se za škrtne)

Při akceptaci nebyly zjištěny závady.□
Při akceptaci byly zjištěny závady, jejichž seznam a popis je uveden v příloze. Tyto 
závady NEBRANÍ akceptaci.□
Při akceptaci byly zjištěny závady, jejichž seznam a popis je uveden v příloze. Tyto 
závady BRÁNÍ akceptaci.□

SCHVALOVACÍ TABULKA
OBJEDNATEL Jméno a příjmení PodpisDatum

Vedoucí projektu

Oprávněná osoba

DODAVATEL Jméno a příjmení PodpisDatum

Vedoucí projektu

Oprávněná osoba


	Příloha č. 1
	Technická specifikace Dodávky
	Technická specifikace Dodávky
	1) Dodávka technologie
	2) Implementace technologie do datových center DC4, DC5
	I. Specifikace poskytovaných služeb v rámci Dodávky

	Příloha č. 2
	Cena
	Příloha č. 3
	Oprávněné osoby a seznam poddodavatelů
	Příloha č. 4
	Vzor Akceptačního protokolu

